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Strategikomiteens begrunnelse for innstillinger:
Strategikomiteen takker for det store engasjementet og alle forslagene dere har levert til strategi og 
handlingsplan. Det er noen vurderinger komiteen har hatt med seg i sine innstillinger på forslagene. 

Strategien skal ikke erstatte prinsipp eller arbeidsprogram, den trenger derfor ikke å omtale alle politikkområder 
der Rødt har glimrende politikk, gode forslag og kan spille en rolle. Strategien skal peke på de områdene som har 
størst politisk betydning for partiets videre utvikling. Derfor har vi avvist forslag med gode politiske standpunkter 
eller som bare blir mer historiefortelling. 

Vi har vært opptatt at delene henger sammen og at de mål som defineres i del 2 og del 3 er å finne igjen i 
handlingsplanen (del 4). Vi har innstilt på at det legges til to nye mål i del 2: Rødt er et nytt arbeiderparti og Rødt 
oppfattes som et tydelig og rettferdig miljøparti.

Vi har vært konsekvent i handlingsplanen på å ikke si hvilke utvalg landsstyret skal sette ned og hvilke oppgaver 
de skal ha. Vi mener det er landsmøtet som gir partiet og landsstyret oppgaver, men at det er landsstyret 
som best må vurdere hvordan disse løses. Konkrete forslag til hva utvalgene skal gjøre foreslår vi derfor at 
oversendes landsstyret (LS).

Alle forslag som angår språk, plassering og rekkefølge på avsnitt mener vi anses som redaksjonelle og at 
landsmøtet ikke trenger å bruke tid på å behandle. 
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Forslagsnummer: S4-1-001-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Nesodden Rødt Til del: Del 1: Innledning

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 1

Forslagstekst:

1. Noen utviklingstrekk ved kapitalismen og klassene

Globalisering -endringer i borgerskapet:

8 menn har nå like stor formue som 3,6 milliarder mennesker.   Finansspekulanten Warren Buffet sa for drøye ti år 
siden: «Det pågår en klassekrig der ute, og det er min klasse, de superrike som fører denne krigen. Og vi vinner!»  

Det har utkrystallisert seg en liten gruppe superrike mennesker som har tatt kommandoen i kapitalistklassen.

Denne gruppen superrike er blitt uhyre sentralisert og internasjonalisert hvor et nettverk av kooperasjoner som 
er tett infiltrert i hverandre styrer og bestemmer det meste i verden. De samarbeider internasjonalt i krigen mot 
arbeiderklassen. Samtidig er de i konflikt med hverandre i en evig søking etter råvarer, markeder, billig arbeidskraft – 
etter profitt. Rivaliseringen mellom USA, Kina, Europa, Russland osv kan utløse en tredje verdenskrig. 

Deres økonomiske makt utøves gjennom internasjonale banker, verdensbanken, Den østasiatiske investeringsban-
ken osv. De setter stater med gjeld under press slik de knekte Syrizregjeringen i Hellas og f.eks. slik de presset Syria 
ved å sette banksystemet ut av drift. 

Deres politiske makt er gjennom avtaleverk som WTO, EU/EØS, TISA m.m. Der presser de fram fri flyt av varer, tje-
nester, arbeidskraft osv.  De skaper en global konkurranse hvor billigste arbeider, mest skattefrie stat og de største 
subsidiene til næringslivet vinner og  velferd for arbeiderklassen taper. De har også tatt internasjonal kontroll over 
det meste av media og driver en omfattende sensur og propaganda. Politisk er de i stand til å ta tak i rettferdige 
opprør å misbruke de til å fremme liberalisering gjennom bl.a. Fargerevolusjoner. 

Deres militære makt går via militærvesenet i imperialistiske stater og allianser som NATO m.m.  Det brukes til å knu-
se stater som ikke er lojale og å slå ned opprør mot utbytting lokalt. De går ikke av veien for folkemord når profitten 
er truet. 

Internasjonalt vokser arbeiderklassen, men den er svakt organisert både partipolitisk og faglig. 

Norge fremdeles fredelig hjørne

Et aggressivt NATO leger opp til å bruke Norge som slagmark i en krig med Russland og Kina.  

Forskjellene øker også i Norge.  Klassekompromisset hvor det var enighet om at kapitalen skulle få beholde makta, 
mot at arbeiderklassen fikk et sosialt sikkerhetsnett, er forlatt av kapitalen. Fagbevegelsen og sosiale rettigheter blir 
jevnlig angrepet. Den delen av fagbevegelsen som nekter å akseptere skilsmissen og som ikke klarer å omstille seg 
til tøffere motsetninger i arbeidslivet, vil tape.   Også i Norge er sosialdemokratisk tenking forlatt og Arbeiderpartiet 
er blitt et sosialliberalt parti. 

De fleste avgjørelser om forhold i Norge blir initiert  av gruppen superrike, spesielt knyttet til USA/vesten.  Det er in-
gen grunn at disse vil vise større respekt for norske folkebevegelser enn det vi kan se av at deres brutale  undertryk-
kelse internasjonalt.

Folkevalgtsystemet vi har tømmes for makt som flyttes direkte til kapitalen og til internasjonale organisasjoner som 
EU(EØS), NATO, WTO,  Verdensbanken osv.  Forslag til nytt kapital som start på strategien:

Begrunnelse:Klasseanalyse/maktanalyse, prinsipprogram og strategi 

Landsmøtet vedtok at vi i år skal vedta ny strategi bygget på en oppdatert klasseanalyse.  Vedtakene sier tydelig at 
vi skal bruke tiden på å forstå kapitalismen godt som grunnlag for å skape større enighet om veien videre.  

Nå mangler noen oppdatert klasseanalyse, og strategiforslaget inneholder ingen strategi for å erstatte kapitalisme 
med sosialisme.  En kortsiktig handlingsplan, som ikke tar utgangspunkt i en strategisk analyse, vil med nødvendig-
het  bli svært mangelfull. 

Vi vil derfor foreslå følgende vedtak:

1. Noen utviklingstrekk ved kapitalismen og klassene  (Inn som kapittel 1)

2. Vilkår for sosialisme (Inn som kapittel 2)

3. Endringsforslag til Rødt sin «strategi»

Innstilling: Avvises
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Forslagsnummer: S4-1-001-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Nesodden Rødt Til del: Del 1: Innledning

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 1

Forslagstekst:

2. Vilkår for sosialisme

Våre motstandere, kapitalistene  rår over en enorm makt internasjonalt og i Norge.  Allikevel utvikler 
systemet indre konflikter som gjør det overmodenet for endring.  

Et overveldende flertall i befolkningen, med arbeiderklassen som mest sentral, har objektiv interesse 
av sosialisme.   Skal denne endringen av maktforholdene komme, er det en rekke forutsetninger:

A: Arbeiderklassen og øvrige deler av befolkningen må være organisert og ønske å overta makten.  
Til det kreves en rekke sterke organisasjoner som over lang tid har bygget opp motmakt til kapitalis-
tene.

Det er bl.a.   

Sosialistisk(e) parti(er) med stor oppslutning og god strategi.

En velorganisert og maktsøkende fagbevegelse som organiserer et stort flertall av arbeidstakerne

En sterk miljøbevegelse

En sterk kvinnebevegelse 

En sterk antikrigsbevegelse og sterke solidaritetsorganisasjoner

En rekke andre andre folkebevegelser som sloss for å flytte makt fra kapitalen og overta styring.

Rødt er bare en av mange organisasjoner som trengs som vilkår for å skape sosialisme. Derfor må vi 
i tillegg til å bygge egen organisasjon bidra til utvikling og styrking av et mangfold av bevegelser.

B: Kapitalismen må være i krise og være ute av stand til å fortsette som før.  Her er det svært viktig å 
forebygge  forfølging og at politi og militæret kan settes inn mot folkelige bevegelser. 

C: En endring må ha internasjonal støtte og kapitalens internasjonale organisasjoner må ikke kunne 
hindre endringer, økonomisk, politisk eller militært.  Vi må frigjøre oss fra organisasjoner som EU(E-
ØS), NATO osv. 

Begrunnelse:Klasseanalyse/maktanalyse, prinsipprogram og strategi 

Landsmøtet vedtok at vi i år skal vedta ny strategi bygget på en oppdatert klasseanalyse.  Vedtakene 
sier tydelig at vi skal bruke tiden på å forstå kapitalismen godt som grunnlag for å skape større enig-
het om veien videre.  

Nå mangler noen oppdatert klasseanalyse, og strategiforslaget inneholder ingen strategi for å erstat-
te kapitalisme med sosialisme.  En kortsiktig handlingsplan, som ikke tar utgangspunkt i en strate-
gisk analyse, vil med nødvendighet  bli svært mangelfull. 

Vi vil derfor foreslå følgende vedtak:

1. Noen utviklingstrekk ved kapitalismen og klassene  (Inn som kapittel 1)

2. Vilkår for sosialisme (Inn som kapittel 2)

3. Endringsforslag til Rødt sin «strategi»

Innstilling: Avvises
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Forslagsnummer: S4-1-005-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 1: Innledning

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 5

Forslagstekst:

Endre starten på setninga til

”Et hovedmål for Rødt er at i 2025 skal styrkeforholdet mellom arbeid og kapital være endra i favør 
av ...”

Begrunnelse:Ikke bare Rødt som skal oppnå dette.

Innstilling: Anses redaksjonelt

Forslagsnummer: S4-1-005-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Tønsberg og Færder Til del: Del 1: Innledning

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 5

Forslagstekst:

Linje 5-6:

Hovedmålet med Rødts arbeid fram til 2025 skal være å bidra til å endre styrkeforholdet mellom 
arbeid og kapital til arbeiderklassens fordel, og at arbeidsfolks kampkraft, status, klassestolthet og 
solidaritet styrkes.

Begrunnelse:Vi må måle hvor vellykka strategien og arbeidet er opp mot vårt bidrag til å endre 
styrkeforholda, ikke til om styrkeforholda i seg sjøl er endra (som er avhengig av ytre faktorer).

Innstilling: Avvises

Forslagsnummer: S4-1-008-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 1: Innledning

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 8

Forslagstekst:

Endre til:

”... hvordan vi kan bidra til å nå dette hovedmålet, som et ledd i en langsiktig kamp for å skape ...”

Begrunnelse:Ikke bare Rødt som skal oppnå dette.

Innstilling: Avvises

Forslagsnummer: S4-1-008-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Tønsberg og Færder Til del: Del 1: Innledning

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 8

Forslagstekst:

Linje 8-9:

Strategien er Rødts plan for hvordan vi skal nå dette hovedmålet, som et ledd i vår langsiktige kamp 
for å bidra til en revolusjonær endring fra kapitalisme til et demokratisk sosialistisk samfunn. Planen 
er bygget opp av en politisk del og en organisasjonsdel.

Begrunnelse:Det er ikke Rødt som skal skape sosialismen. Også fint å få med det revolusjonære per-
spektivet.

Innstilling: Avvises
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Forslagsnummer: S4-1-010-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 1: Innledning

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 10

Forslagstekst:

Endre begynnelsen på setninga til:

”En viktig oppgave for partiet er ...”

Begrunnelse:

Innstilling: Anses redaksjonelt

Forslagsnummer: S4-1-010-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Tønsberg og Færder Til del: Del 1: Innledning

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 10

Forslagstekst:

Linje 10-11:

Partiets oppgave er å skape en sammenheng mellom politikk i folkevalgte organer, klassekamp, soli-
daritetsarbeid og kamper mot sentralisering og svekking av velferden lokalt og nasjonalt.

Begrunnelse:Vi skal drive med mye mer enn bare faglig kamp og lokal klassekamp.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-1-011-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 1: Innledning

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 11

Forslagstekst:

Endre slutten til:

”... arbeiderklassens vilkår og klassekamp og solidaritetsarbeid, lokalt og nasjonalt.”

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-1-013-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 1: Innledning

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 13

Forslagstekst:

Endre til:

”... prioriteringer. Strategien gjør dette ...”

Begrunnelse:Forenkler, gjør mer lettlest.

Innstilling: Anses redaksjonelt
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Forslagsnummer: S4-1-013-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Oslo Arbeiderlag Til del: Del 1: Innledning

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 13

Forslagstekst:

Før linje 13: Videreføring av strategien 2012-2018. (underoverskrift)

Rødt har nå et medlemstall og en oppslutning på meningsmålinger som ligger langt over alle mål-
settinger. Dette bekrefter at hovedstrategien fra 2012 var riktig, at «klasseperspektivet skal gjennom-
syre partiarbeidet». Men det er fortsatt en lang vei å gå før Rødt har blitt et nytt arbeiderparti. Dette 
arbeidet må fortsette i denne perioden.

Begrunnelse:

Innstilling: Anses innarbeidet i forslag S4-1-013-0K

Forslagsnummer: S4-1-013-0K Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Strategikomiteen Til del: Del 1: Innledning

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 13

Forslagstekst:

Rødt har nå et medlemstall og en oppslutning på meningsmålinger som ligger langt over alle målset-
tinger. Dette bekrefter at hovedstrategien fra 2012 var riktig, at «klasseperspektivet skal gjennomsy-
re partiarbeidet».  Dette arbeidet videreføres.

Begrunnelse:

Innstilling: vedtas

Forslagsnummer: S4-1-016-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 1: Innledning

Forslagstype: Strykningsforslag Til linje: 16

Forslagstekst:

Stryk ”potensielt”.

Begrunnelse:Krafta er der, også om den ikke framstår som tydelig i dag.

Innstilling: vedtas

Forslagsnummer: S4-1-017-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 1: Innledning

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 17

Forslagstekst:

Endre til:

”... forandring. I hovedsak består den av dem som ikke eier og kontrollerer ...”

Begrunnelse:Det blir forvirrende å snakke om et hovedskille i ei setning som bare viser tilbake (ved 
ordet ”men”) til arbeiderklassen.

Innstilling: vedtas
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Forslagsnummer: S4-1-017-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Stavanger Til del: Del 1: Innledning

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 17

Forslagstekst:

Legge til ”i samfunnet” etter ordet ”hovedskillet” slik at setningen blir ”arbeiderklassen er i kontinuer-
lig forandring, men hovedskille i samfunnet går[...]”

Begrunnelse:

Innstilling: Vedtas

Forslagsnummer: S4-1-019-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 1: Innledning

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 19

Forslagstekst:

Endre andre del av setninga til:

”..., og Rødt-medlemmer bør engasjere seg sterkt i den.”

Begrunnelse:Fagbevegelsen krever vel ikke stort av Rødt.

Innstilling: Avvises

Forslagsnummer: S4-1-019-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 1: Innledning

Forslagstype: Strykningsforslag Til linje: 19

Forslagstekst:

Stryk setninga som begynner med ”samtidig”.

Begrunnelse:Svært uklart. Hva dreier det seg om? Hvorfor må dette vektlegges ”i hele vårt arbeid”?

Innstilling: Avvises

Forslagsnummer: S4-1-020-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Sagene Til del: Del 1: Innledning

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 20

Forslagstekst:

I vårt arbeid vil vi også støtte kampen til mennesker med nedsatt fysisk og psykososial funksjonsev-
ne.

Begrunnelse:

Innstilling: Avvises
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Forslagsnummer: S4-1-020-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Bodø Til del: Del 1: Innledning

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 20

Forslagstekst:

Tillegg etter ”arbeiderklassen”: ”og allierte grupper i folket.”

Begrunnelse:Det er strategisk viktig at Ikkje berre medlemmer av arbeidarklassen blir

inkludet i interessefellesskapet (også f.eks fiskarar, småbrukarar, noen akademikarar)

Innstilling: Avvises

Forslagsnummer: S4-1-024-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Trondheim Rødt Til del: Del 1: Innledning

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 24

Forslagstekst:

Bytt ut linje 24 - 26 med: Rødt skal bruke sin styrke i til å forsvare arbeiderklassens posisjoner og på 
lenger sikt søke makt for å

omforme samfunnet til sosialismen.

Begrunnelse:

Innstilling: Avvises

Forslagsnummer: S4-1-025-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 1: Innledning

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 25

Forslagstekst:

Endre ”vi” til ”Rødt og Rødts medlemmer”.

Begrunnelse:Vi bør ikke ensidig prioritere de folkevalgte organa. Det er også viktig å styrke 
representasjonen i folkelige organisasjoner.

Innstilling: Avvises

Forslagsnummer: S4-1-025-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 1: Innledning

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 25

Forslagstekst:

Endre slutten av setninga til:

”... både i lokale folkevalgte organ, på Stortinget og gjennom tillitsverv i fagbevegelsen og andre or-
ganisasjoner.”

Begrunnelse:Vi bør ikke ensidig prioritere de folkevalgte organa. Det er også viktig å styrke 
representasjonen i folkelige organisasjoner.

Innstilling: Avvises
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Forslagsnummer: S4-1-027-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Nesodden Rødt Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 27

Forslagstekst:

Nytt avsnitt begynner med Vår store styrke... og fortsettes med: En viktig del av vår strategi  må 
være å  utvikle Rødt som katalysator og organisator for de folkebevegelsene som trengs for å endre 
systemet.

Begrunnelse:Rødt er bare en av mange organisasjoner som trengs for å skape sosialisme

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-1-036-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Tønsberg og Færder Til del: Del 1: Innledning

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 36

Forslagstekst:

Rødt sitt arbeid skal ha bidratt til å endre styrkeforholdet mellom arbeid og kapital, i arbeider-
klassens favør

Begrunnelse:Igjen, vi må måles på vårt bidrag til å endre styrkeforholdet, ikke på om styrkeforholdet 
er endra.

Innstilling: Avvises

Forslagsnummer: S4-1-036-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Nordre Follo Til del: Del 1: Innledning

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 36

Forslagstekst:

På slutten av setningen legges det til: ”og på en måte som tar hensyn til klima og miljø.”

Begrunnelse:

Innstilling: Avvises

Forslagsnummer: S4-1-036-04 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Holmestrand Rødt Til del: Del 1: Innledning

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 36

Forslagstekst:

Ny setning etter ”... favør”

Dette må innebære en miljømessig forsvarlig samfunnsutvikling.

Begrunnelse:

Innstilling: Avvises
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Forslagsnummer: S4-2-039-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 39

Forslagstekst:

Legg til kulepunkt: 

”Rødt har tydelige og klassebevisste standpunkter i kvinnekampen, miljøkampen, den antirasistiske 
kampen og internasjonalt solidaritets- og fredsarbeid.”

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-039-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 39

Forslagstekst:

Legg til kulepunkt: 

”Rødt bidrar til å hindre/reversere privatisering av offentlig sektor til flere, og til utvida fellesskapsløs-
ninger.”

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-040-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Oslo Arbeiderlag Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 40

Forslagstekst:

- Rødt har som mål å bli et nytt arbeiderparti

Begrunnelse:

Innstilling: Anses innarbeidet i forslag S4-2-040-0K

Forslagsnummer: S4-2-040-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Oslo Solidaritet Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 40

Forslagstekst:

Rødt skal jobbe for å bekjempe rasisme og for et solidarisk vendepunkt i flyktningpolitikken.

Begrunnelse:Med økende høyreekstremisme, islamofobi, rasisme, hatytringer og krenkelser, er det 
viktig at Rødt fokuserer på å bekjempe disse truslene mot vårt samfunn. Den antirasistiske kampen 
burde være et politisk mål. Kampen mot rasismen, er også kampen mot forskjells- Norge. Det er vik-
tig at Rødt markerer seg tydeligere som et antirasistisk parti.

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-2-040-0K Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Strategikomiteen Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 40

Forslagstekst:

Rødt er et nytt arbeiderparti

Begrunnelse:

Innstilling: vedtas

Forslagsnummer: S4-2-042-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Oslo Arbeiderlag Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 42

Forslagstekst:

«Rødt er et parti med økt troverdighet i fagbevegelsen» endres til «Rødt er kjent for å støtte kamplinja 
i fagbevegelsen»

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-042-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Kristiansund- lokallag Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 42

Forslagstekst:

Rødt er et parti med høy troverdighet i fagbevegelsen

Begrunnelse:Økt troverdighet indikerer at vi i dag ikke har troverdighet hos fagbevegelsen, og det er 
vanskelig å vite når man er i mål

Innstilling: Vedtas

Forslagsnummer: S4-2-043-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Tønsberg og Færder Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Strykningsforslag Til linje: 43

Forslagstekst:

Stryk ”Gjennomførbare”.

Begrunnelse:Det er dumt å sette som mål at absolutt alle våre løsninger skal være gjennomførbare 
innafor rammene av kapitalismen. Handlingsrommet innafor kapitalismen er trangt og variabelt. 
Summen av vårt arbeidsprogram vil for eksempel trolig ikke være gjennomførbart under kapitalis-
men, sjøl om de aller fleste forslaga er det hver for seg.

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-2-044-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Oslo Arbeiderlag Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 44

Forslagstekst:

«Rødt er en maktfaktor i politikken» endres til  «Rødt oppnår innflytelse gjennom å reise krav fra 
fagbevegelsen, kvinneorganisasjoner og solidaritetsorganisasjoner i Stortinget»

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-044-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Holmestrand Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 44

Forslagstekst:

Nytt kulepunkt (resten forskyves)

* Rødt skal være det tydeligste miljøpartiet på venstresiden i Norsk politikk

Begrunnelse:Miljøkampen er essensiell for alle som lever på jorda. Barn og unge har samlet seg for 
klima og miljø i det siste. Rødt tilbyr den beste og eneste løsningen på klimakrisen: et systemskifte. 
Klarer vi ikke å markere dette tydelig så blir vi ikke et reelt alternativ for mange mennesker.

Innstilling: avvises til fordel for S4-2-044-0K

Forslagsnummer: S4-2-044-0K Sak: 

Forslagstiller: Til del: Del 2

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 44

Forslagstekst:

Rødt oppfattes som et tydelig og rettferdig miljøpolitisk parti.

Begrunnelse:

Innstilling: vedtas

Forslagsnummer: S4-2-046-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Tønsberg og Færder Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 46

Forslagstekst:

Rødt er konkrete, og sprenger rammene!

Begrunnelse:Det er dumt å binde oss til hva som er ”realistisk” til en hver tid under kapitalismen. 
Mange av våre forslag er gjennomførbare her og nå, men ikke summen av dem. Det er bedre å presi-
sere at vi vil fronte konkrete forslag og tiltak, som i sum sprenger kapitalismens trange rammer.

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-2-046-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Lindesnes Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 46

Forslagstekst:

Rødt er en pådriver i kampen mot krig og norsk deltakelse i NATO

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-046-03 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Oslo Arbeiderlag Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 46

Forslagstekst:

«Rødt er umulige og krever det realistiske» endres til «Rødt skal være kjent for å kombinere 
kapitalismekritikk med støtte til arbeiderkamp»

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-046-04 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Oslo vest Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Strykningsforslag Til linje: 46

Forslagstekst:

Linje 46 strykes.

Begrunnelse:Setningen oppfattes lett som useriøs og muntlig

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-047-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Nordre Follo Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 47

Forslagstekst:

I boksen ”Politiske mål” legges det til et kulepunkt: ”Rødt er et tydelig miljøpolitisk parti”

Begrunnelse:

Innstilling: avvises til fordel for S4-2-044-0K

Forslagsnummer: S4-2-047-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Oslo Arbeiderlag Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 47

Forslagstekst:

Nytt punkt: «Rødt oppnår mer enn 4 prosent ved Stortingsvalget i 2021»

Begrunnelse:

Innstilling: anses ivaretatt i linje 265
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Forslagsnummer: S4-2-047-03 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Nedre Romerike Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 47

Forslagstekst:

Rødt er både kjent som et parti som har et klart standpunkt for kvinnefrigjøring og som et parti som 
alltid klarer å løfte fram den kvinnepolitiske vinklinga i politiske spørsmål

Begrunnelse:Nytt kulepunkt under politiske mål.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-048-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Tønsberg og Færder Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 48

Forslagstekst:

Rødts mål er et klasseløst samfunn.

Begrunnelse:Hele klassesystemet må vekk, ikke bare skillene mellom klassene. Dette er også i tråd 
med både gjeldende prinsipprogram og prinsipprogramkomiteens innstilling til nytt program.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-048-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Bodø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 48

Forslagstekst:

Endre komma etter arbeiderklassen til ”og”

Begrunnelse:Det er strategisk viktig at Ikkje berre medlemmer av arbeidarklassen blir

inkludet i interessefellesskapet (også f.eks fiskarar, småbrukarar, noen akademikarar)

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-051-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 51

Forslagstekst:

Endre ”folk flest sin” til ”arbeiderklassens”. 

Stryk ”nedenfra”.

Begrunnelse:Unødvendig å omtale arbeidsfolk som ”nede”.

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-2-051-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Internasjonalt utvalg Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 51

Forslagstekst:

Legge til ”Denne kampen er internasjonal. Solidaritet med arbeidere og folkebevegelser internasjo-
nalt er derfor en integrert del av dette målet.”  

Avsnittet blir da som følger (...) å endre styrkeforholdet mellom klassene i folk flest sin favør. Denne 
kampen er internasjonal. Solidaritet med arbeidere og folkebevegelser internasjonalt er derfor en 
integrert del av dette målet.  Det er med dette overordnede (...)

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-057-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Strykningsforslag Til linje: 57

Forslagstekst:

Stryk ”Forskjellene i Norge har økt helt siden 1980-tallet.”.

Begrunnelse:Idyllisering av fortida.

Innstilling: anses innarbeidet i forslag S4-2-057-0K

Forslagsnummer: S4-2-057-0K Sak: 

Forslagstiller: Til del: Del 2

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 57

Forslagstekst:

”Forskjellene i Norge har økt helt siden 1980-tallet.” endres til ”Forskjellene i Norge øker”

Begrunnelse:

Innstilling: vedtas

Forslagsnummer: S4-2-058-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 58

Forslagstekst:

Ny tekst foran ”Andelen ...”: 

”Når produktiviteten øker, tar eierklassen ut en stadig større del av gevinsten. Samtidig har både 
borgerlige og sosialdemokratiske regjeringer sia tidlig på 1990-tallet ført en politikk de har gitt det 
forskjønnende navnet «arbeidslinja». Denne politikken har medført kutt i en rekke velferdsordninger 
og i praksis gjort at stadig flere støtes ut i fattigdom.”

Begrunnelse:

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-2-061-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Strykningsforslag Til linje: 61

Forslagstekst:

Stryk ”de som er over og oss som er under i samfunnet. Mellom”.

Begrunnelse:Liker ikke dette med at noen er over og noen under. Gå heller rett på forklaringa.

Innstilling: vedtas

Forslagsnummer: S4-2-062-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Strykningsforslag Til linje: 62

Forslagstekst:

Stryk ”ikke i bedre fordeling aleine, men”.

Begrunnelse:Litt rart å si at løsninga ikke ligger i bedre fordeling, for så å si at det ligger i endra  
maktfordeling.

Innstilling: vedtas

Forslagsnummer: S4-2-064-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Oslo Arbeiderlag Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 64

Forslagstekst:

Stortinget som arena for klassekamp

Media framstiller daglig de to regjeringsalternativene i Norge som venstresida og høyresida. Vi ak-
septerer ikke denne beskrivelsen. Dermed ikke sagt at vi ikke ser forskjellene. Både Arbeiderpartiet 
og Senterpartiet framstiller seg som partier for vanlige folk, i motsetning til rikmanns-Høyre. Det er 
grunnlaget for at Rødt noen ganger kan samarbeide med disse partiene om felles forslag. Men vi går 
til valg på vår egen politikk, ikke på plattformen til et regjeringsalternativ. Dette gjør oss til det frem-
ste partiet mot borgerlig politikk.  

Rødt er en del av en liten venstreside på Stortinget. Vi møter daglig et massivt flertall, som slåss 
knallhardt på kapitalistklassens side. Støtten til store selskaper som DNB, Telenor og Equinor viser 
dette tydelig. Arbeiderpartiets stortingsgruppe er en del av dette flertallet, og dermed en del av høy-
resida.

Begrunnelse:

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-2-064-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Oslo Solidaritet Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 64

Forslagstekst:

Kampen mot forskjells-Norge er også kampen for at alle skal behandles som likeverdige borgere, 
uavhengig av etnisitet, religion, kultur og hudfarge. Rødt er et antirasistisk parti som kjemper mot 
alle former for diskriminering.

Begrunnelse:Fordi kampen mot forskjells-Norge ikke bare bør dreie seg om økonomiske forskjeller, 
men også fokusere på  at alle skal behandles som likeverdige borgere, uavhengig av etnisitet, religi-
on, kultur og hudfarge.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-065-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Strykningsforslag Til linje: 65

Forslagstekst:

Gjelder linje 65–67:

Flytt første setning opp som slutt på avsnittet foran. Stryk resten av avsnittet.

Begrunnelse:Store forskjeller har eksistert i Norge i mer enn tusen år, så vi kan ikke snakke om 
”framveksten”. Det er heller ikke forskjells-Norge som er den største utfordringa, men kapitalens her-
jinger. Det er ikke nok at ”kapitalkreftene stagges”. Det er fint at klimakrisa nevnes, men det kommer 
jo heilt ut av det blå.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-065-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Oslo Arbeiderlag Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 65

Forslagstekst:

Samfunn bygd på samarbeid og likeverd er mer rettferdige enn samfunn basert på kapitalistisk kon-
kurranse. Derfor er framveksten av et Forskjells-Norge sammen med lavere organisasjonsgrad i fag-
bevegelsen vår største utfordring som samfunn. Et oppgjør med økende ulikhet og klimakrise krever 
organisering mot kapitalkreftene

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-066-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Bjerke Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 66

Forslagstekst:

Ta ut setningen «Derfor er framveksten av Forskjells-Norge vår største utfordring som samfunn.» 

Erstatt med følgende:

«De neste årene står vi foran flere alvorlige politiske utfordringer i verden og også i Norge: 
klimakrise, krigshissing fra stormaktene, trusselen fra høyreekstremistiske og fascistiske krefter og 
økende sosial ulikhet.»
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Begrunnelse:Rødt Bjerke ønsker å utvide de politiske satsingsområdene for å vise et bredere inter-
nasjonalt fokus og inkludere andre viktige områder som oppfattes som viktige også i internasjonal 
sammenheng. Vi mener at dette ikke vil gå på bekostning av kampen mot Forskjells-Norge, men vise 
at partiet jobber med mer enn bare folkevalgt-arbeid.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-068-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Bodø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 68

Forslagstekst:

Tillegg etter ”samfunnssyn.”: Forskjells-Norge er også sentralisering og utarming av det offentlige 
tilbudet i distrikts-Norge, ekstra utbytting av innvandrarar på arbeidsmarkedet og lavere lønn for kvin-
ner enn menn. Forskjells-Norge

kviler på utbytting av mennesker og miljø fra norske storkonsern i land med stor fattigdom.

Begrunnelse:Dette er nødvendig for at ikkje fortellinga om Rødt og Forskjells-Norge skal vere

fortellinga om eit eisaksparti.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-079-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 79

Forslagstekst:

Skift ut ”etnisk bakgrunn” med ”språk”.

Begrunnelse:Språk, kultur og religion dekker det vesentligste ved etnisitetsbegrepet. ”Etnisk” blir lett 
en lettvint variant av ”rase”.

Innstilling: anses ivaretatt av forslag S4-2-079-0K

Forslagsnummer: S4-2-079-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Ullensaker og Nannestad Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 79

Forslagstekst:

erstatte etnisk bakgrunn med nasjonal bakgrunn, DVs: «.....yrke, kjønn, nasjonal bakgrunn, kultur og 
religion.»

Begrunnelse:

Innstilling: anses ivaretatt av forslag S4-2-079-0K
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Forslagsnummer: S4-2-079-03 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Trondheim Fagliglag Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 79

Forslagstekst:

De tre første setningene (linje 79 - 81) endres til: ”Arbeiderklassen vokser i omfang ved at det skjer 
en proletarisering av store grupper som tidligere hadde en mer sjølstendig stilling. Databransjen er 
et typisk eksempel på at høyt utdannede nå er blitt arbeidere. Det er lenge siden det samme skjedde 
med de store høyt utdannede kvinnegruppene innenfor utdanning, helse og barnevern. Mange blir 
tvunget til å registrere seg som sjølstendig næringsdrivende, men er i virkeligheten arbeidstakere. 
Arbeiderklassen er sammensatt og mangfoldig når det gjelder yrke, kjønn, etnisk bakgrunn, kultur og 
religion.”

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-079-0K Sak: 

Forslagstiller: Til del: Del 2

Forslagstype: Strykningsforslag Til linje: 79

Forslagstekst:

I første settning stryk alt etter mangfoldig så settningen blir ”Arbeiderklassen er sammensatt og 
mangfoldig”

Begrunnelse:

Innstilling: vedtas

Forslagsnummer: S4-2-080-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Oslo Arbeiderlag Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Strykningsforslag Til linje: 80

Forslagstekst:

følgende strykes: ”og mange som må registrere seg som sjølstendig næringsdrivende”

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-082-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Trondheim Fagliglag Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 82

Forslagstekst:

”nye ledelsesmetoder” erstattes med ”nye organisasjonsmetoder som franchise og bemanningssel-
skap”

Begrunnelse:

Innstilling: avises til fordel for forslag S4-2-082-0K
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Forslagsnummer: S4-2-082-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Trondheim Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 82

Forslagstekst:

Erstatt tekst på linje 82 til 91 til:

”Endringene i arbeidslivet med blant annet nye ledelsesmetoder og lavere organisasjonsgrad har en-
dret styrkeforholdene, men fagbevegelsen er fortsatt arbeidsfolks viktigste kamporganisasjon. Der-
for må Rødt jobbe i fagbevegelsen og for styrke dens innflytelse i de politiske foraene vi er tilstede i. 
Jobben framover er å styrke Rødts troverdighet i fagbevegelsen, og å bidra til å styrke fagbevegelsen 
som kamporganisasjon og radikal politisk kraft.

Produktivitetsvekst og robotisering av samfunnet krever radikale løsninger for et framtidig arbeidsliv. 
Derfor må kampen sekstimersdagen stå høyt i fokus for Rødt som arbeiderparti. 

EØS-avtalen utfordrer norske tariffavtaler og er på kollisjonskurs med både faglige rettigheter og 
norsk folkestyre. Direktiver og forpliktelser gjennom EØS brukes aktivt for å endre styrkeforholdet 
mellom klassene. Det å holde Norge utenfor EU og få sagt opp EØS-avtalen er strategisk viktig for å 
kunne endre styrkeforholdet mellom arbeid og kapital i Norge.”

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-082-0K Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Strategikomiteen Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 82

Forslagstekst:

Nye ledelsesmetoder, organisasjonsmetoder som franchise og bemanningsselskap, og lavere orga-
nisasjonsgrad har endret

styrkeforholdene i arbeidslivet, men fagbevegelsen er fortsatt arbeidsfolks viktigste kamporganisa-
sjon.

Begrunnelse:

Innstilling: vedtas

Forslagsnummer: S4-2-083-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 83

Forslagstekst:

Legg til ”i eiernes favør” etter ”styrkeforholdene”.

Begrunnelse:

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-2-083-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 83

Forslagstekst:

Endre ”Rødt” til ”Rødt-medlemmer”.

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-087-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Tønsberg og Færder Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 87

Forslagstekst:

Rødt jobber sammen med store deler av fagbevegelsen om arbeidstidsforkortelse, med mål om 6-ti-
mers  normalarbeidsdag uten lønnsnedslag. Dette er et krav som både svarer på en rekke av dagens 
utfordringer (deltidsproblematikk, tøffere arbeidsliv og automatisering som fører til arbeidsløshet), 
og som kan føre arbeiderbevegelsen på offensiven, og bidra til å endre styrkeforholdet mellom ar-
beid og kapital.  Rødt må jobbe for flere forsøksprosjekt og mer forskning på 6 timersdagen.

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-087-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Trondheim Strinda Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 87

Forslagstekst:

Fremmer Gudmund Dalsbø sitt tillegg :

«Rødt arbeider for at arbeiderklassen skal få en større del av verdiskapninga, i form av lønn og/eller 
redusert arbeidstid. Vi arbeider for et arbeidsliv med tryggere vilkår og tilpassa arbeidsmuligheter for 
flest mulig – og mot den rådende politikken som i praksis tyner dem som på et aller annet vis ikke 
klarer å oppfylle arbeidskjøpernes krav (den såkalte arbeidslinja)»

Og legger til:

I tillegg vil Rødt både i parlamentariske organ og i fagbevegelsen kjempe for at ansatte får større 
innflytelse over sitt arbeid og at fagbevegelsen utfordrer eiernes styringsrett.

Begrunnelse:Det er strategisk viktig å ta opp kampen om styringsrett. Dette peker mot sosialismen.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-089-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Oslo Arbeiderlag Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 89

Forslagstekst:

”til fordel for kapitalistklassen” i stedet for ”mellom klassene”

Begrunnelse:

Innstilling: vedtas
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Forslagsnummer: S4-2-089-0K Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Strategikomiteen Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 92

Forslagstekst:

Nytt avsnitt: 

”Rødt arbeider for at arbeiderklassen skal få en større del av verdiskapninga, i form av lønn og/eller 
redusert arbeidstid. Vi arbeider for et arbeidsliv med tryggere vilkår og tilpassa arbeidsmuligheter for 
flest mulig i et inkluderende arbeidsliv.”

Begrunnelse:

Innstilling: vedtas

Forslagsnummer: S4-2-092-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 92

Forslagstekst:

Nytt avsnitt: 

”Rødt arbeider for at arbeiderklassen skal få en større del av verdiskapninga, i form av lønn og/eller 
redusert arbeidstid. Vi arbeider for et arbeidsliv med tryggere vilkår og tilpassa arbeidsmuligheter for 
flest mulig – og mot den rådende politikken som i praksis tyner dem som på et aller annet vis ikke 
klarer å oppfylle arbeidskjøpernes krav (den såkalte arbeidslinja).”

Begrunnelse:

Innstilling: avvises til fordel for S4-2-089-0K

Forslagsnummer: S4-2-096-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 96

Forslagstekst:

Endre bisetninga til ”noen som er gjennomførbare på kort sikt, andre som krever mer gjennomgripen-
de samfunnsendringer”.

Begrunnelse:Må ikke framstå som om reformer er løsninga på alt.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-097-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Strykningsforslag Til linje: 97

Forslagstekst:

Stryk ”lengre”.

Begrunnelse:Har de noensinne vært det?

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-2-097-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Oslo Arbeiderlag Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 97

Forslagstekst:

Rødts krav om profittfri velferd på flere felt, fjerning av New Public Manegement og offentlig styring 
av energipolitikken er mer enn reformkrav men utfordrer også dagens kapitalistiske system

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-097-03 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Oslo Arbeiderlag Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 97

Forslagstekst:

”Ledelsen i de sosialdemokratiske partier har valgt markedsløsninger framfor å løse vanlige folks 
problemer.” i stedet for ”At de sosialdemokratiske partiene ikke lengre er best i stand til å løse vanli-
ge folks problemer.”

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-101-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 101

Forslagstekst:

Endre begynnelsen til

”Offentlige velferdstjenester har alltid vært underfinansiert og er nå utsatt ...”

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-104-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 104

Forslagstekst:

Endre til ”Rødt vil arbeide for bedre velferdstjenester ...”

Begrunnelse:

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-2-106-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Helsepolitisk Utvalg Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 106

Forslagstekst:

Økonomisk politikk: I lang tid har offentlige velferdstjenester blitt underfinansiert og svekket, f.eks 
da sykehusene i 2002 ble avdemokratisert og overført fra politisk forvaltning til juridisk selvstendige 
helseforetak styrt av markedsprinsipper. Foretakenes inntjening overordnes folks behov og faglige 
anbefalinger, og har ført til økt sentralisering, tidspress og privatisering av helsetjenester. Med 
Pensjonsreformen har sikkerhetsnettet folketrygden skulle vært blitt svekka. Rødts økonomiske 
politikk for de nærmeste årene må legge til rette for en brukervennlig utvikling av det norske 
samfunnet. Rødt vil avvikle helseforetakssystemet og ta sykehusene tilbake til offentlig forvaltning, 
gjeninnføre full rammefinansiering og oppheve markedsstyringen. Rødt vil satse på ̊nye, offensive 
velferdsreformer som styrker fellesskapet, finansiert gjennom et rettferdig skattesystem hvor alle 
bidrar etter evne.

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-106-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Trondheim Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 106

Forslagstekst:

”Fordeling av arbeid vil være viktig for å oppnå økonomisk likhet – derfor skal kampen for seksti-
mersdagen være sentral i Rødts økonomiske kamp.”

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-108-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Askøy Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 108

Forslagstekst:

Rødt må ha en helhetlig strategi om hvordan den teknologiske utviklingen og dens innføring i sam-
funnet skal komme fellesskapet til gode og hjelpe til med å redusere ulikhetene i samfunnet.

Den teknologiske utviklingen har nærmest en eksponensiell vekst. Det er veldig vanskelig å forestille 
seg hvor lang utviklingen er kommet om 6 år og hvordan dette påvirker samfunnsstrukturene. Spe-
sielt ligger faren i den voksende makten som ligger hos teknologigigantene som Facebook, Google, 
Uber og Amazon gjennom datainnsamling. I dag eksporteres data generert gjennom tjenester fra 
teknologigigantene, og det er ikke bare det at de ikke skatter for reklameinntekter og annet, den 
sanne verdien ligger i data som kan brukes til for eksempel utvikling av kunstig intelligens. Rødt bør 
ha en strategi for hvordan staten skal håndtere disse teknologigigantene og ta eierskap i data og 
verdien disse genererer; kunstig intelligens til folket. Dette innebærer å etablere infrastruktur i form 
av offentlige servere, fibernettverk og offentlig utvikling av kunstig intelligens med solid forankring i 
norske personvern. Teknologien disse selskapene eier og vil utvikle fremover truer også arbeidsplas-
ser på nesten alle områder, som igjen vil føre til økt ulikhet. Rødt må ha en strategi om hvordan algo-
ritmer, kunstig intelligens og roboter skal skattlegges og eventuelt hvordan staten skal ta eierskap i 
disse.

Begrunnelse:I forslaget til strategiplan for de neste 6 årene er ikke ordet teknologi ikke er nevnt med 
ett ord. Det mener vi er en stor mangel. 

Selv om Rødt har en viss historikk og forankring, så er samfunnet i en voldsom utvikling ikke minst 
teknologisk, og partiet kan ikke bare stå på sidelinjen her.

Innstilling: Anses ivaretatt av forslag S4-2-108-0K
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Forslagsnummer: S4-2-108-0K Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Strategikomiteen Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 108

Forslagstekst:

Den teknologiske utviklingen skal komme fellesskapet til gode og 

hjelpe til med å redusere ulikhetene i samfunnet. Spesielt ligger faren i

 den voksende makten som ligger hos teknologigigantene gjennom datainnsamling. Teknologien 
disse selskapene eier og vil utvikle fremover 

truer også arbeidsplasser på nesten alle områder. Algoritmer, kunstig 

intelligens og roboter skal skattlegges og staten skal

 ta eierskap i disse.

Begrunnelse:

Innstilling: vedtas

Forslagsnummer: S4-2-109-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Holmestrand Rødt Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 109

Forslagstekst:

Helhetlig nytt avsnitt:

(erstatter ”rettferdig miljøpolitikk”)

Klima- og miljøutfordringene 

Stadige krav om mer profitt og mer forbruk er i ferd med å ødelegge jorda. Barna våre vil vokse opp i 
en farligere verden på grunn av global oppvarming. Løser vi ikke klimautfordringene vil vi ikke ha en 
jord å bygge en bedre framtid på. De viktigste utfordringene er å forebygge utarming av matjord, hin-
dre utryddelsen av pollinerende insekter, opprettholde livet i havet og ta vare på grunnvannet. 

Det kan ikke fortsette slik at de som har tjent seg rike på å ødelegge miljøet får gevinstene på be-
kostning av menneskehetens fremtid. Folk flest kan føle seg maktesløse i møte med klimautfordrin-
gene, spesielt når makten til å stanse ødeleggelsene ligger i hendene til multinasjonale selskaper 
og politikere som jobber i deres interesse. Rødt ser at arbeiderbevegelsen og miljøbevegelsen er de 
viktigste kreftene for en forsvarlig miljøpolitikk.  Det er viktig at Rødt fører en miljøpolitikk som gjør 
det enkelt for folk å velge miljøvennlig i hverdagen. 

 

Miljøkamp og klassekamp går hånd i hånd. Vi krever en rettferdig klima- og miljøpolitikk som kan 
vinne oppslutning blant folk flest. Det haster å bygge opp miljøvennlige næringer i takt med at vi trap-
per ned petroleumsindustrien. Vi må bygge på den kompetente arbeidskraften og de gode erfaringe-
ne fra eksisterende og tidligere industri- og krafteventyr. Landbruks- og fiskerinæringene må hjelpes 
til en miljøvennlig omstilling. Norge må vise at det er mulig å ha et velferdssamfunn uten å ødelegge 
miljø og klima.

Begrunnelse:Kampen mot klimaendringene er kanskje vår tids viktigste. Rødts miljøpolitiske strategi 
må være tydeligere enn det som er foreslått i strategidokumentet.

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-2-111-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Nordre Follo Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 111

Forslagstekst:

Setningen ”Barna våre vil vokse opp i en farligere verden på grunn av global oppvarming.” endres til: 
”Global  oppvarming er et resultat av dette, og bidrar til å gjøre verden til et farligere sted for barna 
våre.”

Begrunnelse:

Innstilling: vedtas

Forslagsnummer: S4-2-112-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 112

Forslagstekst:

Endre til:

”Løser vi ikke klimautfordringene, vil mulighetene til ei bedre framtid svekkes dramatisk.”

Begrunnelse:Litt mindre fatalistisk.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-116-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 116

Forslagstekst:

Endre ”de” til ”kapitaleierne og staten deres”.

Begrunnelse:Mer konkret.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-117-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 117

Forslagstekst:

Endre ”redder miljøet” til ”redder eller ødelegger miljøet”.

Begrunnelse:

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-2-121-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Asker Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 121

Forslagstekst:

«Vi krever en rettferdig klima- og miljøpolitikk som kan vinne oppslutning blant folk flest. Derfor 
haster det å bygge opp miljøvennlige næringer i takt med at vi trapper ned petroleumsindustrien. Vi 
må bygge på den kompetente arbeidskraften og de gode erfaringene fra eksisterende og tidligere 
industri- og krafteventyr. Norge må vise at det er mulig å ha et velferdssamfunn uten å ødelegge 
miljø og klima.» endres til «Vi krever en rettferdig klima- og miljøpolitikk som kan vinne oppslutning 
blant folk flest. Derfor haster det å bygge opp miljøvennlige næringer i takt med at samfunnet 
trapper ned petroleumsindustrien. Nasjonen må bygge på den kompetente arbeidskraften og de 
gode erfaringene fra eksisterende og tidligere industri- og krafteventyr. Norge må vise at det er mulig 
å ha et velferdssamfunn uten å ødelegge miljø og klima.

Begrunnelse:I forslaget som foreligger blir ordet «vi» brukt om både partiet og Norge/ landet/sam-
funnet. Endringsforslaget rydder litt opp i dette.

Innstilling: anses redaksjonelt

Forslagsnummer: S4-2-122-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Trondheim Strinda Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 122

Forslagstekst:

Tillegg etter punktum linje 122:

Rødt krever at staten ved hjelp av oljefondet etablerer ny fremtidsrettet industri, samtidig som leting 
og utbygging av nye olje- og gassfelt stanses.

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-123-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Haugaland Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 123

Forslagstekst:

Siste del av setningen endres til (...)og erfaringene fra både tidligere industrireising og dagens indus-
tri.

Begrunnelse:Norsk industrireising var aldri eit ”eventyr”, men steinhardt arbeid. Erfaringane våre er 
ikkje berre ”gode”, men omfatter også t.d. Nordsjødykkarane.  Me bør unngå skjønnmaling.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-124-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Hamar Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 124

Forslagstekst:

Oljeutvinninga skal kuttes med 90 % innen 2030.

Begrunnelse:Rødt Hamar ønsker å flytte punktet om nedtrapping fra arbeidsprogrammet til strategi-
programmet

Innstilling: avvises



Strategikomiteens innstilling på innkomne forslag

29

Forslagsnummer: S4-2-126-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Nordre Follo Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 126

Forslagstekst:

Setningen endre til: ”Da må Rødt synliggjøre en klima- og miljøpolitikk som har et tydelig klasseper-
spektiv.”

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-126-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Haugaland Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 126

Forslagstekst:

Da må Rødt fronte en klima- og miljøpolitikk som også tar sosiale hensyn.

Begrunnelse:Språkvask

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-126-03 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Asker Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 126

Forslagstekst:

«Da må Rødt synliggjøre en klima- og miljøpolitikk som ikke går utover sosiale hensyn.» erstattes 
med «Rødt må føre en miljøpolitikk som også ivaretar sosiale hensyn»

Begrunnelse:

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-2-129-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Nedre Romerike Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 129

Forslagstekst:

Kapittelet som heter ”Feminisme” (linje 129-145) erstattes i sin helhet med følgende tekst:

Kvinnefrigjøring

En viktig del av undertrykkinga under kapitalismen er undertrykkinga av kvinner som kjønn. Det vises 
økonomisk gjennom at kvinner tjener mindre enn menn. Det vises gjennom organiseringa av sam-
funnet, hvor kvinnene tar størstedelen av det ubetalte husarbeidet og omsorgsarbeidet. Det vises 
gjennom synet på kvinners seksualitet ved at kvinners kropper selges gjennom pornoindustrien og 
prostitusjon. Det vises i sin ytterste konsekvens gjennom menns vold mot kvinner.

Kvinnefrigjøring forutsetter at alle kvinner har rett og mulighet til å leve et liv som økonomisk sjøl-
stendig med kontroll over eget liv, egen kropp og egen seksualitet, uten frykt for vold og overgrep.

De store massemobiliseringene mot regjeringas angrep på abortloven og #metoo-bevegelsen er to 
eksempler på at det er store bevegelser med brei oppslutning for kvinners rettigheter. Vi ser det også 
rundt de mange lokale mobiliseringene for å forsvare fødetilbudet rundt om i landet. Dette er en poli-
tisk kraft vi vil bidra til å styrke og videreutvikle.

Kampen for økonomisk sjølstendighet er en sentral del av kvinnefrigjøringa. Den som er avhengig 
av en annens inntekt er ikke fri til å ta egne valg. Kampen for likelønn er en viktig del av kampen for 
økonomisk sjølstendighet, men minst like viktig er kampen mot lavtlønn, midlertidighet og deltids-
stillinger. Den kvinnelige delen av arbeiderklassen er oftere lavtlønt og er ofte i løsere arbeidsforhold, 
enten gjennom midlertidig arbeid eller gjennom at de bare får små stillingsbrøker fast. Kravet om 
6-timersdag løftes fram av stadig flere, og blir av mange sett på som like mye et familiepolitisk eller 
miljøpolitisk krav som et kvinnepolitisk krav. En reduksjon av lengden på normalarbeidsdagen med 
full lønnskompensasjon vil bidra å gi flere kvinner heltid, høyere lønn og friere liv.

Rødt må delta i de kvinnepolitiske kampene som en del av kvinnebevegelsen og som en del av fag-
bevegelsen. I tillegg må Rødt ta med seg de kvinnepolitiske spørsmålene inn i kommunestyrer og på 
Stortinget.

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-133-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Oslo vest Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 133

Forslagstekst:

”rundt” endres til ”i forbindelse med”:  

Både massemobiliseringen i forbindelse regjeringas ...

Begrunnelse:

Innstilling: anses redaksjonelt

Forslagsnummer: S4-2-134-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Haugaland Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Strykningsforslag Til linje: 134

Forslagstekst:

Siste del av setningen, etter ”metoo-bevegelsen viser at det er(...)” endres til: (...)brei folkelig oppslut-
ning om kampen for kvinners rettigheter.

Begrunnelse:Trenger ikke snakke om bevegelser her. Kvinnekampen utvikler seg i folket.

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-2-143-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Nordre Follo Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 143

Forslagstekst:

Legge til: ”Rødt arbeider for at heltidsstillinger skal være normen.”

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-143-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Hamar Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 143

Forslagstekst:

Vi krever derfor likelønn, slik at kjønn ikke påvirker inntekt og økonomisk frihet.

Begrunnelse:”Jobber” i det opprinnelige utkastet er for vagt. ”Krever” er et sterkere og mer forplikten-
de ord, som gir fagforeningene noe konkret å jobbe med.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-143-03 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Trondheim Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 143

Forslagstekst:

Vi jobber derfor for likelønn, slik at kjønn ikke påvirker inntekt og økonomisk frihet. Allianser mellom 
kvinne- og arbeiderbevegelse er viktig for å reise rettferdige krav med brei oppslutning.  Rødt skal 
jobbe for likelønnskampen hånd i hånd med kampen for sekstimersdagen, for likelønnen kommer 
ikke uten rettferdig fordeling av arbeid. 

Rødt skal nasjonalt og lokalt jobbe for å innføre seks timers arbeidsdag med full lønnskompensa-
sjon i både offentlig og privat sektor de neste fire årene. Dette for å få bukt med antall deltidsstillin-
ger, arbeidsledighet, og for å avlaste dem som jobber i de hardeste yrkene, slik at de kan stå i jobbe-
ne til pensjonsalder.

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-144-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Trondheim Strinda Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 144

Forslagstekst:

For kvinner i arbeiderklassen er dårligere velferdstjenester en stor trussel. Reduserte offentlige 
ytelser fører til mer gratisarbeid for å sikre familiens omsorg. Rødt prioriterer derfor kampen for gode 
offentlige velferdsgoder og 6 timers normalarbeidsdag.

Begrunnelse:Tydeligere kvinne og klassepolitikk

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-2-145-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 145

Forslagstekst:

Tillegg: 

”Rødt vil arbeide for økt oppslutning om kravet om seks timers normalarbeidsdag.”

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-145-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Helsepolitisk Utvalg Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 145

Forslagstekst:

Feminisme: Økonomisk selvstendighet er en viktig forutsetning for likestilling. Kvinner tjener fortsatt 
mindre enn menn, også når vi tar høyde for at kvinner jobber mer deltid. Mange kvinneyrker er preget 
av fysisk tungt arbeid, tredelt turnus og stort arbeidspress. Derfor velger mange kvinner deltid for å 
klare å kombinere jobb og familie. Samtidig har arbeidsgiver fordel av mange deltidsansatte for å fyl-
le døgnturnus og helger. Rødt mener innføring av sekstimersdagen her vil løse problemet, flere kvin-
ner får fulltidsjobber det går an å leve av og med og det blir flere folk som kan dekke døgn- og hel-
geturnus.  I dag nedvurderes systematisk den jobben som gjøres i kvinnedominerte yrker, noe som 
gjør at mange kvinner blir avhengig av partnerens inntekt, får dårlig pensjonsopptjening og dermed 
blir ufri. Vi jobber derfor for likelønn, slik at kjønn ikke påvirker inntekt og økonomisk frihet. Allianser 
mellom kvinne- og arbeiderbevegelse er viktig for å reise rettferdige krav med brei oppslutning.

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-145-03 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Trondheim Fagliglag Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 145

Forslagstekst:

Et av de viktigste kravene i kampen for likestilling er 6-timers normalarbeidsdag.

Begrunnelse:

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-2-146-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Askøy Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 146

Forslagstekst:

Skeiv rettferdighet

Rødt ønsker at alle mennesker fritt skal kunne leve ut sitt kjønnsuttrykk og sin seksuelle orientering. 
Frie liv for alle fordrer at vi utvider samfunnets normer for kjønn og seksualitet.  Rødt vil forsvare 
lovverk som gir like rettigheter uavhengig av seksuell orientering og jobbe for å avdekke og avskaffe 
diskriminering av lhbt+ i yrkeslivet, og på alle andre arenaer i samfunnet. Rødt vil ha offentlig finan-
siert informasjon om seksuell orientering og kjønnsuttrykk i kommunene, arbeidslivet, skole og bar-
nehager samt sikre støtte til LHBT+-organisasjoner og Rosa kompetanse. Vi vil støtte produksjon av 
litteratur, film og andre kulturuttrykk som synliggjør og bidrar til alminneliggjøring av skeive personer 
og familiekonstellasjoner. Rødt vil arbeide for økt kompetanse om seksualitet og kjønnsidentitet hos 
UDI og UNE ved intervju av flyktninger, kreve kompetanse om seksuell orientering og kjønnsidentitet 
ved alle statlige asylmottak og arbeide for at lhbt blir en del av introduksjonsprogrammene for nyan-
komne flyktninger.

Begrunnelse:Det er naturlig at vi også har med et avsnitt om skeiv politikk når vi har feminisme og 
antirasisme. Det må da også inn som et punkt  i innholdsfortegnelsen.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-150-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 150

Forslagstekst:

Endre til ”... mot muslimer og jøder, og nazister har ...”

Begrunnelse:

Innstilling: vedtas

Forslagsnummer: S4-2-150-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Asker Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 150

Forslagstekst:

«Det har vært en økning i hat mot muslimer, nazister har igjen» endres til «Det har vært en økning i 
hat mot muslimer og økt antisemittisme, nazister har igjen»

Begrunnelse:

Innstilling: anses ivaretatt av S4-2-150-01

Forslagsnummer: S4-2-153-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Oslo Arbeiderlag Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 153

Forslagstekst:

Gjennom Schengen-avtalen «Festung Europa” skal Norge sikre EUs yttergrenser og fører til en brutal 
politikk overfor flyktninger, asylsøkere og arbeidssøkere utenfor Europa og da spesielt muslimer.

Begrunnelse:

Innstilling: avises
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Forslagsnummer: S4-2-154-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 154

Forslagstekst:

Skift ut ”både” med ”til dels”.

Begrunnelse:Det mangler ei og-setning for å kunne bruke ”både-og”.

Innstilling: anses redaksjonelt

Forslagsnummer: S4-2-155-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Strykningsforslag Til linje: 155

Forslagstekst:

Stryk ”etnisk”.

Begrunnelse:Dekkes av oppramsing i slutten av setninga.

Innstilling: vedtas

Forslagsnummer: S4-2-157-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Haugaland Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 157

Forslagstekst:

Det to setningene fra ”Konsekvensene av rasisme...” til ”...gjenspeiles bla i inntekt.” erstattes med: 
Strukturell rasisme på arbeidsmarkedet viser seg blant annet gjennom manglende innkallinger til job-
bintervjuer og nedvurdering av kompetanse og kvalifikasjoner.  Dette fører til større arbeidsledighet 
og lavere inntekt.

Begrunnelse:Gjøre denne biten mindre spesifikk på ”utenlandskklingende navn” og knytte den bedre 
opp til setningene som kommer etter.

Innstilling: anses redaksjonelt

Forslagsnummer: S4-2-160-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 160

Forslagstekst:

Skift ut siste setning med: 

”Rødt er et antirasistisk parti, som vil jobbe for at mangfoldet i den norske befolkninga gjenspeiles i 
medlemsmasse, tillitsverv og prioriterte saker i fagbevegelse og andre folkelige organisasjoner.”

Begrunnelse:

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-2-160-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Asker Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 160

Forslagstekst:

«Rødt er et antirasistisk parti og jobber for at ingen skal diskrimineres på grunn av hudfarge, religion 
eller etnisitet»,bør være innslaget på avsnittet, og flyttes opp til linje 150.

Begrunnelse:

Innstilling: anses redaksjonelt

Forslagsnummer: S4-2-161-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Ullensaker og Nannestad Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 161

Forslagstekst:

erstatte siste ordet ”etnisitet” med nasjonal bakgrunn.

Begrunnelse:

Innstilling: avvises til fordel for S4-2-161-02

Forslagsnummer: S4-2-161-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Internasjonalt utvalg Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 161

Forslagstekst:

Rødt er et antirasistisk parti og jobber for at ingen skal diskrimineres på grunn av hudfarge, religion, 
språk eller nasjonal bakgrunn.

Begrunnelse:

Innstilling: vedtas

Forslagsnummer: S4-2-167-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Oslo Arbeiderlag Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 167

Forslagstekst:

Nasjonal eierskap og kontroll over vannkrafta har vært en forutsetning for den kraftintensive industri-
en de siste 100 år. EU regler og markedsstyrt kraftpolitikk truer industrien.

Begrunnelse:

Innstilling: vedtas

Forslagsnummer: S4-2-168-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 168

Forslagstekst:

Endre ”... og mindre grunn til å bosette seg i distriktene” til ””... og fører til fraflytting.”

Begrunnelse:

Innstilling: vedtas
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Forslagsnummer: S4-2-170-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Trondheim Fagliglag Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 170

Forslagstekst:

Setningen endres til: «Rødt vil ha levende distrikter der folk kan bo, med en sikker matproduksjon, 
større verdiskaping og nye arbeidsplasser innenfor de rammene naturen setter.»

Begrunnelse:

Innstilling: vedtas

Forslagsnummer: S4-2-172-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 172

Forslagstekst:

Endre setningas begynnelse til:

”Vi ser det som viktig å sikre ...”

Begrunnelse:Dokumentet er allerede stappfullt med mål. Det trengs ikke flere.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-173-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Hamar Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 173

Forslagstekst:

Den sjøleiende bonden og den arbeidende fiskeren er allierte i kampen for å opprettholde sysselset-
ting og bosetting i hele landet.

Begrunnelse:

Innstilling: vedtas

Forslagsnummer: S4-2-173-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Haugaland Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 173

Forslagstekst:

Etter ”uten videre.”, ny setning: Våre felles naturressurser må eies og forvaltes i fellesskap, og ikke 
utnyttes til privat berikelse for noen få.

Begrunnelse:Denne delen av avsnittet om Distrikts- og næringspolitikk hører naturlig hjemme her, og 
ikke på slutten. Også språkvask.

Innstilling: anses redaksjonelt
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Forslagsnummer: S4-2-173-03 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Trondheim Fagliglag Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 173

Forslagstekst:

Siste setning endres til: «En sikker og lokal matproduksjon skal ivareta skal ivareta dagens-  og fram-
tidens primære behov.  Verdiskapning med røtter kan ikke rykkes opp og flyttes ut uten videre.»

Begrunnelse:Matmakt er den enkleste måten å kontrollere befolkningen på. Eksempel: irsk hungers-
nød midt på 18oo-tallet. Engelskmennene kontrollerte matproduksjonen og eksporterte flere ganger 
matbehovet i Irland.

Å sikre lokal og nasjonal matproduksjon, ved å holde jordbruksareal i hevd og sørge for at 
jordbrukskompetanse beholdes og videreutvikles, hindrer at kapitalistene får kontroll over alle ledd i 
matproduksjon og distribusjon.

Innstilling: avvises til fordel for S4-2-170-01

Forslagsnummer: S4-2-175-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 175

Forslagstekst:

Bruk presens (innskrenker, skaper).

Begrunnelse:Dette foregår nå.

Innstilling: anses redaksjonelt

Forslagsnummer: S4-2-177-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Strykningsforslag Til linje: 177

Forslagstekst:

Stryk setninga om normpolitikk.

Begrunnelse:Om jeg forstår dette rett, så bryter det med mange krav som stilles i arbeidsprogram-
met. F.eks nasjonal bemanningsnorm  barnehagene, minstekrav for sjukehjemplasser, plikt til å ha 
helsestasjoner for ungdom, plikt til å bygge ut elbil-ladere, lovfesta rett til morsmålsassistanse.

Innstilling: avvises til fordel for S4-2-177-02

Forslagsnummer: S4-2-177-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Nordre Follo Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 177

Forslagstekst:

Setningen endres til: ”Stortingets og regjeringens normpolitikk overfor kommunene må balanseres, 
slik at den ikke uthuler det lokale selvstyret.”

Begrunnelse:

Innstilling: vedtas
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Forslagsnummer: S4-2-182-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Haugaland Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Strykningsforslag Til linje: 182

Forslagstekst:

Setningen strykes.

Begrunnelse:Dette slagordet vert ikkje oppfatta positivt på mine kantar av distrikts-Norge. Det er 
infantiliserande og bryt med tonen i dokumentet forøvrig.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-184-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Nordre Follo Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 184

Forslagstekst:

Setningen endres til: ”Det skal ikke være slik at fellesskapets ressurser skal kunne bidra til berikelse 
for noen få private interesser.”

Begrunnelse:

Innstilling: anses redaksjonelt

Forslagsnummer: S4-2-184-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Haugaland Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Strykningsforslag Til linje: 184

Forslagstekst:

Setningene i 184 og 185 strykes.

Begrunnelse:Dette forslaget heng saman med forslaget om ny setning på linje 173 frå samme for-
slagsstillar.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-193-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Ullensaker og Nannestad Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 193

Forslagstekst:

Forlenge siste setning i 1.avsnittet med «..også når det gjelder kampen for nasjonal frigjøring og 
selvbestemmelse for undertrykte folk og nasjoner, slik som kampen for å holde Norge ute av EU og 
si opp EØS-avtalen er en sentral oppgave for Rødt».

Begrunnelse:Gjøre det klart at vi ikke bare støtter kampen for sosiale og demokratiske rettigheter 
innad i ett land, men for folk og nasjoners kamp for nasjonal sjølråderett.

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-2-193-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: IU Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 193

Forslagstekst:

Legge til: Vår internasjonale solidaritet betyr også at vi støtter nasjonal frigjøring og selvbestemmel-
se for undertrykte folkeslag, slik som kampen for å holde Norge ute av EU og si opp EØS-avtalen er 
en sentral oppgave for Rødt.

Avsnittet blir da som følger: (...) samme frihet som vi har kjempet fram for oss selv. Vår internasjo-
nale solidaritet betyr også at vi støtter nasjonal frigjøring og selvbestemmelse for undertrykte folke-
slag, slik som kampen for å holde Norge ute av EU og si opp EØS-avtalen er en sentral oppgave for 
Rødt.

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-195-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Oslo Arbeiderlag Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 195

Forslagstekst:

USA og NATO….  Både norsk styrker i Afghanistan og bombing av Libya har vært i strid med folkeret-
ten og undergravd mål om fred.

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-196-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Oslo vest Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 196

Forslagstekst:

Tilføyelse: Rødt mener Norge må støtte FNs atomvåpenforbud. Norge må undertegne avtalen selv 
om det blir det første NATO-landet som gjør dette.

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-196-03 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Trondheim Strinda Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 196

Forslagstekst:

Setningen etter punktum på linje 196 erstattes med:

Rødt kjemper derfor sammen med fredsaktivister mot NATOs kriger og opprustning, og for at Norge 
skal melde seg ut av pakten.

Begrunnelse:Tydeligere politikk mot krigs-alliansen NATO

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-2-201-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Oslo Arbeiderlag Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 201

Forslagstekst:

Vår utenrikspolitikk må være anti-imperalistisk, uavhengig av USA og andre stormakter og være i 
overenstemmelse med folkeretten.

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-202-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: IU Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 202

Forslagstekst:

Endre setningen slik at den lyder: Vår utenrikspolitikk må være anti-imperalistisk, uavhengig av stor-
maktene og basert på forsvar av folkeretten

Begrunnelse:Det finnes bare en supermakt per i dag, sjøl om Kina om noen år kanskje vil innta en 
tilsvarende posisjon.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-207-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Haugaland Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 207

Forslagstekst:

etter ”(...)myndiggjøring,” ny delsetning: ”og et system som ivaretar fysisk og mental helse hos men-
nesker med traumatiske erfaringer fra krig og flukt.”

Begrunnelse:Det bør være et hovedmål i integrerings- og mottaksarbeid å bedre det begredelige 
psykiatriske helsetilbudet til flyktninger og innvandrere. Dette snakkes for lite om og bør nevnes 
spesifikt.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-208-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Haugaland Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 208

Forslagstekst:

”og for at” strykes, punktum settes, neste setning starter slik: ”Integreringsbehov skal ikke settes opp 
mot...”

Begrunnelse:Språkvask som henger sammen med tilleggsforslag på linje 207 fra samme forslags-
stiller.

Innstilling: anses redaksjonelt
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Forslagsnummer: S4-2-211-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Oslo Arbeiderlag Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 211

Forslagstekst:

I stedet for innholdet i dissensen vil vi ha annen tekst og annen plassering. Dette hører hjemme i linje 
92, og ikke i avsnittet om internasjonal solidaritet. Vårt forslag: ”Vi må jobbe mot diskriminering i 
arbeidslivet som spesielt rammer innvandrere, og jobbe sammen med innvandrerne for organisering 
og krav om faste ansettelser til gode vilkår. Samtidig er Rødt mot organisert import av lavtlønte ar-
beidere, som framelskes av EU gjennom fri flyt av arbeidskraft. Dette er et dilemma som vi må hånd-
tere i samarbeid med venstresida i fagbevegelsen.”

Begrunnelse:

Innstilling: avvises til fordel for S4-2-211-02

Forslagsnummer: S4-2-211-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Stavanger Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 211

Forslagstekst:

Arbeidsinnvandring må reguleres av nasjonale myndigheter, og etter de samme prinsippene, enten 
arbeidskraften kommer fra EU/EØS-land eller fra andre land. Alt arbeid skal være lønnet etter norske 
tariffer og foregå på norske arbeidsvilkår.

Begrunnelse:Dissensen har fått lite gjennomslag i komiteen, men politikken i dissensen er viktig.

Innstilling: vedtas mot 2

Forslagsnummer: S4-2-211-03 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Raudt Odda / Ullensvang Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 211

Forslagstekst:

Stryk ” er for arbeidsinnvandring” i dissensen.

Begrunnelse:Dissensen er klårare og rett på om det står ” Raudt er imot uregulert arbeidsinnvandring 
....”

Innstilling: avvises til fordel for S4-2-211-02

Forslagsnummer: S4-2-215-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Tønsberg og Færder Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 215

Forslagstekst:

Vær konkret! Spreng rammene!

Begrunnelse:Se tidligere forslag om samme endring annet sted i strategien.

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-2-215-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Oslo vest Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 215

Forslagstekst:

Ny overskrift:  Vær dristige

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-220-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Tønsberg og Færder Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 220

Forslagstekst:

Vi må være uttrykket for folkelig motstand mot kapitalismen.

Begrunnelse:For det første er det mer konkret (hvilket system). For det andre er det den faktiske 
kampen og motstanden mot systemet som er viktig, framfor kritikk av det. For det tredje litt begreps-
messig pirk: Vi må gå lenger enn å kritisere, vi må bli kvitt systemet.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-223-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Tønsberg og Færder Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 223

Forslagstekst:

En rettesnor for det vi skal gjøre er: Vær konkret! Spreng rammene! Hva betyr det? Det betyr at Rødt 
skal fronte og fremme forslag som hver for seg lar seg gjennomføre – men som utfordrer kapitalis-
mens grenser. Summen av forslaga skal sprenge kapitalismens rammer, og peke fram mot sosialis-
me. Dette innebærer også å løfte politiske alternativ som folk er tilhengere av, men som ingen av de 
andre partiene tørr eller vil stille. Da fungerer Rødt som en utfordrer i praksis.

Begrunnelse:Se våre andre endringsforslag av parola ”Vær umulige, krev det realistiske” til ”Vær 
konkret! Spreng rammene!”

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-228-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 228

Forslagstekst:

”Slåss” i stedet for ”sloss”.

Begrunnelse:Sloss er fortidsforma av verbet. Huskeregel: ”Å slåss” har samme vokalskifte som ”å 
slå”.

Innstilling: anses redaksjonelt
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Forslagsnummer: S4-2-228-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 228

Forslagstekst:

Skift ut avsnitt (linje 228–232) med dette: 

”Rødt er et parti som slåss for arbeiderklassens interesser. Ofte er det ikke direkte synlig at de fleste 
beslutninger som tas i folkevalgte organ, i byråkratiet og i bedrifter, i hovedsak tjener eierklassen. 
Rødt vil arbeide for å gjøre dette tydelig, og for å presentere og fremme alternative forslag. Rødt skal 
være stemmen som bringer bringer folkets interesser inn i kommunestyrer og storting. Vi skal stå 
opp for fellesskapsløsninger og vise at fellesskap fungerer.”

Begrunnelse:Formuleringene om ”sunn fornuft” er morsomme og kan kanskje brukes i agitasjon, 
men dette er ikke agitasjon, men partiets strategi.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-228-03 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Lindesnes Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Strykningsforslag Til linje: 228

Forslagstekst:

Foreslår å stryke  avsnitt fra 228 til 232 i sin helhet.

Begrunnelse:Det gir liten mening å proklamere seg som partiet for den sunne fornuft, uten at vi har 
definert hva sunn fornuft innebærer.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-234-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: strykningsforslag Til linje: 234

Forslagstekst:

Stryk linje 234-236

Begrunnelse:Formuleringene om ”sunn fornuft” er morsomme og kan kanskje brukes i agitasjon, 
men dette er ikke agitasjon, men partiets strategi.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-234-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Tønsberg og Færder Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 234

Forslagstekst:

Endre siste setning i avsnittet til: Vi skal bidra til å skape en motkultur og et mothegemoni mot kapi-
talmaktas tanker, og vise at fellesskap fungerer!

Begrunnelse:Presisering i tråd med at prinsipprogramkomiteen introduserer hegemonibegrepet i sin 
innstilling.

Innstilling: avvises



Rødts landsmøte 2019

44

Forslagsnummer: S4-2-234-03 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Nordre Follo Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 234

Forslagstekst:

Den første setningen i avsnittet strykes. Begrepet ”Sunn fornuft” erstattes med ”Virkelighetsoppfat-
ningen”: ”Virkelighetsoppfatningen påvirkes av media, konkrete situasjoner, …” osv.

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-234-04 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Oslo vest Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 234

Forslagstekst:

Linje  234: avsnittet om sunn fornuft virker lett komisk og ufornuftig. Tas ut til og med «situasjoner 
og klasseforhold». «Vi» erstattes med «Rødt har en oppgave» osv. linje 235.

Begrunnelse:Slik det står virker forslaget lett komisk og ufornuftig.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-239-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 239

Forslagstekst:

Endre bisetninga til ”som ikke er folkevalgt og ikke står til ansvar for folket”.

Begrunnelse:Bedriftsstyrer er jo ”valgt av noen”.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-240-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 240

Forslagstekst:

Skift ut ”topp og bunn” med ”styrende og styrte”.

Begrunnelse:Vi bør ikke si at arbeiderklassen er bunnen i samfunnet.

Innstilling: vedtas

Forslagsnummer: S4-2-244-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 244

Forslagstekst:

Endre til ”... avhengige av at det bygges aktive folkebevegelser.”

Begrunnelse:Det er ikke Rødt som bygger aktive folkebevegelser.

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-2-246-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Sagene Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 246

Forslagstekst:

Legg til ”funksjonshemmedes organisasjoner, ” slik at setningen blir ”Vi må styrke alliansene med uli-
ke bevegelser som er utenfor de parlamentariske maktorganene, som fagbevegelsen, kvinnebevegel-
sen, miljøbevegelsen, funksjonshemmedes organisasjoner, lokale aksjonsgrupper og mange flere.”

Begrunnelse:

Innstilling: avvises til fordel for S4-2-246-0K

Forslagsnummer: S4-2-246-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: IU Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 246

Forslagstekst:

Legge til fredsbevegelsen i teksten om hvem vi bygger allianse med, slik at setningen lyder: ”Vi må 
styrke alliansene med ulike bevegelser som er utenfor de parlamentariske maktorganene, som fag-
bevegelsen, fredsbevegelsen, kvinnebevegelsen, miljøbevegelsen, lokale aksjonsgrupper og mange 
flere.”

Begrunnelse:

Innstilling: avvises til fordel for S4-2-246-0K

Forslagsnummer: S4-2-246-0K Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Strategikomiteen Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: strykningsforslag Til linje: 246

Forslagstekst:

stryk alt er komma så settningen blir ””Vi må styrke alliansene med ulike bevegelser som er utenfor 
de parlamentariske maktorganene.”

Begrunnelse:

Innstilling: vedtas

Forslagsnummer: S4-2-247-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 247

Forslagstekst:

Siste setning i avsnittet endres til: 

”I folkevalgte organer samarbeider Rødt med andre partier for å oppnå best mulig resultater for folk 
flest. På steder der vi står særlig sterkt, kan vi vurdere å delta i en styrende koalisjon, dersom dette 
bidrar til positivt til å sikre Rødts sentrale politiske mål.”

Begrunnelse:Eller noe liknende som gjør det klarere under hvilke forhold vi deltar i styringskoalisjo-
ner.

Innstilling: vedtas som tilleggsforslag
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Forslagsnummer: S4-2-247-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Bodø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 247

Forslagstekst:

Tillegg etter ”posisjoner.”: Tett samarbeid med styringsparti kan vanskeliggjøre Rødts arbeidsmåte 
slik den erbeskrevet over. Å inngå i byråd og fylkesråd strir mot denne arbeidsmåten; unntaket er når 
Rødt som i Tromsø går inn i byråd for å legge det ned. Deltaking i regjering for å administrere EU- og 
NATO-politikk vil være i strid med Rødts langsiktige mål og strategi for et samfunn uten klassekiller.

Begrunnelse:Skal linjene om motmakt og alliansane med det utanomparlamentariske gi

meining, må synet på maktposisjonar, som erfaringsmessig lett blir avmakt, bli meir konkret. Se 
også forslag om å stryke ”og ta på oss ansvar” fordi dette uttrykker ein annan tenkemåte enn den 
gjengse i Rødt, som er å vise ansvar nedover og ikkje oppover.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-248-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Bodø Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Strykningsforslag Til linje: 248

Forslagstekst:

Stryke: ”og ta på oss ansvar”

Begrunnelse:Ut går ”og ta på oss ansvar” fordi dette uttrykker ein annan tenkemåte enn den gjengse 
i Rødt, som er å vise ansvar nedover og ikkje oppover.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-2-306-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Oslo Arbeiderlag Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 306

Forslagstekst:

Arbeiderbevegelsens historie for tariffavtaler og et organisert arbeidsliv skjedde gjennom «tvers 
igjennom lov til seier». Rødt ønsker å sprenge rammene enten i tariffkamp eller for å forbedre folks 
hverdag i kampen mot privatisering.

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-3-265-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 3: Organisasjon

Forslagstype: Strykningsforslag Til linje: 265

Forslagstekst:

Stryk ”og større enn V og KrF”

Begrunnelse:Det er et vakkert mål, men mål i en strategiplan bør dreie seg om ting vi har mer innfly-
telse på enn andre partiers oppslutning. (Jeg antar at det ikke er ment at vi i hovedsak skal prøve å 
stjele stemmer fra disse partia.)

Innstilling: vedtas
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Forslagsnummer: S4-3-265-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Raudt Odda / Ullensvang Til del: Del 3: Organisasjon

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 265

Forslagstekst:

- Stabil oppslutning over 5 % og hovedalternativet til Senterpartiet i distrikts-Norge.

Begrunnelse:Det er litt defensivt å ha som mål å bli større enn Venstre og KrF.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-3-268-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 3: Organisasjon

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 268

Forslagstekst:

Tilføy:”, både i medlemsmasse og i tillitsverv.”

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-3-269-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Nedre Romerike Til del: Del 3: Organisasjon

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 269

Forslagstekst:

Å bygge et parti hvor kvinner tar og får plass.

Begrunnelse:Nytt kulepunkt under organisatoriske mål.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-3-269-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Nedre Romerike Til del: Del 3: Organisasjon

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 269

Forslagstekst:

• Å bygge et parti hvor minst halvparten av lagslederne og to tredeler av listetoppene er kvin-
ner.

Begrunnelse:Nytt kulepunkt under organisatoriske mål.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-3-273-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Nordre Follo Til del: Del 3: Organisasjon

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 273

Forslagstekst:

”Ønsker” erstattes med ”må”: ”På veien dit må vi skape og delta i ulike folkelige aksjoner.”

Begrunnelse:

Innstilling: anses redaksjonelt
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Forslagsnummer: S4-3-281-0K Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Strategikomiteen Til del: Del 3: Organisasjon

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 281

Forslagstekst:

”... derfor er det viktig å løfte fram minoritetsperspektivet.”

Begrunnelse:

Innstilling: vedtas

Forslagsnummer: S4-3-286-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 3: Organisasjon

Forslagstype: Strykningsforslag Til linje: 286

Forslagstekst:

Stryk ”like”.

Begrunnelse:Det er vel nokså klart et aktive medlemmer er mer verdifulle enn passive.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-3-291-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 3: Organisasjon

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 291

Forslagstekst:

Utvidelse: fra ”... fra fagbevegelsen ...” til

”... fra fagbevegelsen og andre folkelige organisasjoner ...”

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-3-292-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Haugaland Til del: Del 3: Organisasjon

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 292

Forslagstekst:

Nytt avsnitt: Partiledelsen, landsstyret og stortingsgruppa har et ansvar for å innhente og ta imot po-
litiske signaler fra medlemsmassen, særlig via lokallag og fylkeslag. Det er av avgjørende betydning 
at alle med verv i partiets sentrale organer holder fokus på at de ikke i seg selv er partiet, men at de 
gjør en jobb for partiet.

Begrunnelse:Det er viktig at me er oppmerksomme på faren for at det blir stor avstand mellom parti-
toppane og medlemsmassen, ikkje minst mentalt, og at me legg ansvar på dei øverste av våre tillits-
valgte for å minska denne avstanden så mykje dei kan.

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-3-294-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Nedre Romerike Til del: Del 3: Organisasjon

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 294

Forslagstekst:

Nest siste setning i avsnittet (”Rødt er et parti der....”) erstattes med følgende:

Rødt er et parti hvor det gjøres et kontinuerlig arbeid for å sikre at kvinner stiller til ulike verv og tar 
på seg oppgaver som er viktige for partiet, og et parti der kvinneperspektivet løftes fram og er en 
sentral og integrert del av politikkutvikling og program, slik klasseperspektivet er. Kvinner er synlige 
som tillits- og talspersoner for Rødt på både lokalt og nasjonalt plan.

Begrunnelse:

Innstilling: Anses i varetatt av S4-3-296-0K

Forslagsnummer: S4-3-295-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Oslo Solidaritet Til del: Del 3: Organisasjon

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 295

Forslagstekst:

det velges mange kvinner og minoriteter til verv og posisjoner, og der kvinneperspektiv og og minori-
tetsperspektiv er en obligatorisk og integrert del av  

Begrunnelse:

Innstilling: Anses ivartatt av forslag S4-3-281-0K

Forslagsnummer: S4-3-295-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Oslo Solidaritet Til del: Del 3: Organisasjon

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 295

Forslagstekst:

..det velges mange kvinner til verv og posisjoner, og der kvinneperspektiv og og minoritetsperspektiv 
er en obligatorisk og integrert del av ... Vi ønsker å legge til minoritetsperspektiv.

Begrunnelse:Minoritetsperspektivet bør være en like integrert del av politikkutvikling og program, 
som kvinneperspektivet.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-3-296-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Oslo Solidaritet Til del: Del 3: Organisasjon

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 296

Forslagstekst:

politikkutvikling og program, slik klasseperspektivet er. Bruk av hersketeknikker og rasisme skal av-
dekkes og bekjempes.   VI ønsker å legge til rasisme.

Begrunnelse:Det er like viktig å avdekke og bekjempe rasisme, som det er å bekjempe hersketeknik-
ker. Det er viktig at partiet er tydelig på dette.

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-3-296-0K Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Strategikomiteen Til del: Del 3: Organisasjon

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 294

Forslagstekst:

”Kvinner er synlige som tillits- og talspersoner for Rødt på både lokalt og nasjonalt plan.” som nest 
siste setning i avsnittet

Begrunnelse:

Innstilling: vedtas

Forslagsnummer: S4-3-298-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 3: Organisasjon

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 298

Forslagstekst:

Nytt avsnitt: 

”For å sikre oss mot at det utvikler seg et sjikt av tillitsvalgte som har liten kontakt med grunnplanet i 
partiet, er det viktig at alle med tillitsverv i så stor grad som råd er også deltar i lagsarbeid.”

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-3-304-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 3: Organisasjon

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 304

Forslagstekst:

”Slåss” i stedet for ”sloss”.

Begrunnelse:Sloss er fortidsforma av verbet. Huskeregel: ”Å slåss” har samme vokalskifte som ”å 
slå”.

Innstilling: anses redaksjonelt

Forslagsnummer: S4-3-314-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Nordre Follo Til del: Del 3: Organisasjon

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 314

Forslagstekst:

Første setning i avsnittet endres til: ”Partiledelsen skal utvikle en standardavtale som klargjør betin-
gelsene, og som inngås mellom partiet og de folkevalgte i forkant av valg.”

Begrunnelse:Ordet ”kan” fjernes, og oppbygningen av setningen endres.

Innstilling: vedtas
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Forslagsnummer: S4-3-316-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rød Ungdom sitt senralstyre Til del: Del 3: Organisasjon

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 316

Forslagstekst:

Det skal i tillegg i løpet av perioden utvikles en klausul som gjør det umulig å jobbe for lobbyselska-
per mens man er folkevalgt for Rødt eller tillitsvalgt i Rødt sitt sentralstyre.

Begrunnelse:Vi ser en stadig sammenblanding mellom lobbyisme og politikk. Selv om ikke dette er 
et problem i Rødt enda, må Rødt som et sosialistisk parti og et parti i vekst følge ”føre-var-prinsip-
pet”. Da kan preventive tiltak som en klausul mellom folkevalgte/tillitsvalgte i sentralstyret og resten 
av partiet om at man ikke får lov til å jobbe i lobby-bransjen samtidig som man har disse vervene, 
være et riktig grep å ta. 

Det er viktig å klargjøre at med ”lobby-bransjen” og ”lobbyselskaper” menes selskaper som First Ho-
use, Geelmuyden Kieese osv”, ikke salg, reklame og markedsføring generelt. Det som menes er sel-
skaper som selger rådgivningstjenester og innflytelse til kommersielle selskaper for å oppnå politis-
ke gjennomslag og resultater. Det er et stort demokratisk problem at pengeinteressene får innpass i 
politikken på den måten, særlig når folkevalgte og kandidater til folkevalgte organer selv jobber med 
lobbyisme.

Innstilling: vedtas

Forslagsnummer: S4-3-317-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Bergen sentrum Til del: Del 3: Organisasjon

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 317

Forslagstekst:

Politisk mål 7: Rødt er for fellesskap heller enn individualisme

Dagens nyliberalistiske system er tuftet på mer enn bare økonomi. Ideologi og kultur spiller også en 
svært viktig rolle. Milton Friedman mente at basis for den nyliberalistiske agendaen måtte være å 
utvikle alternativer til det rådende systemet, slik at det politisk umulige ville bli det politisk uunngåeli-
ge. Man kan si mye om Friedman, men han var ingen idiot, og hans side vant frem. Rødt mener at det 
som er gjennomførbart fra høyre også må være gjennomførbart fra vestre. Vi vil utvikle alternativer 
til den nyliberale agendaen, og gjøre vår politikk til det rådende uttrykk for sunn fornuft.

Viktige uttrykk for det nyliberale hegemoniet er reklamen, som fronter en konsumbasert individua-
lisme, og det logisk-matematiske synet på rasjonalitet som er tydelig til stede i «rasjonell aktør»-mo-
dellen. Etter lang tid med kapitalkonsentrasjon både internasjonalt og i enkelte land er reklame nå et 
konkurranseredskap med vesentlig tyngde. Vi kan se dette i aggressive reklame-kampanjer, også ret-
tet mot barn og unge. I likhet med reklamen fronter den metodologiske individualismen en individua-
listisk tankemåte som nå er rådende i en del vitenskapelige disipliner, og som derfor også er rådende 
blant mange mennesker utenfor akademia. Det råder en feilaktig tro på «objektiv rasjonalitet», basert 
på enkeltstående individer i gjensidig konkurranse, som den eneste riktige og politisk uunngåelige 
måte å tenke på. Dette er et hinder for følelsen av fellesskap og solidaritet som er nødvendig for å få 
oss ut av det uføre vi er i nå.

I Rødts kamp for å endre Norge og verden vil vi derfor arbeide kulturelt og akademisk for å få slutt på 
nyliberalismens og individualismens ideologiske hegemoni. Vi vil vise at en annen verden er mulig, 
fordi en annen fornuft er mulig.

Begrunnelse:

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-3-346-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Haugaland Til del: Del 3: Organisasjon

Forslagstype: Strykningsforslag Til linje: 346

Forslagstekst:

Stryk ”nye og unge”.

Begrunnelse:Unødvendig avgrensing. Gamle og middelaldrende medlemer kan brått bli meir aktive 
eller av andre grunnar kjenna stor trong for skolering dei òg.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-3-356-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Haugaland Til del: Del 3: Organisasjon

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 356

Forslagstekst:

Setningen ”Lokallag må derfor...” endres til: Lokallag må derfor organiseres slik at de kan fremme 
partiets politikk på lokale arenaer.

Begrunnelse:Setningen som den står er ikke veldig meningsbærende. Det finnes dessuten mange 
arenaer, også lokalt, og lokallagene bør være i stand til å identifisere og være aktive på dem alle.

Innstilling: anses redaksjonelt

Forslagsnummer: S4-3-357-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 3: Organisasjon

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 357

Forslagstekst:

Tilføyelse:

”Erfaringer viser at det blir vanskeligere å få mange medlemmer til å delta aktivt om et lag blir for 
stort. Det er derfor ønskelig at store lag deler seg opp i flere mindre, basert på for eksempel bosted, 
arbeidsplass, bransje eller politisk kampavsnitt.”

Begrunnelse:

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-3-361-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rød Ungdom sitt landsstyre Til del: Del 3: Organisasjon

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 361

Forslagstekst:

Nytt delkapittel med overskrift: Digital infrastruktur

Rødt vet at de beste idéene lages i fellesskap. Derfor er partidemokrati noe mer enn en fin verdi for 
oss, det er en arbeidsmåte som gir oss bedre løsninger. For å hindre at partiets vekst gjør at avstan-
den mellom ledelsen og grasrota øker trenger vi god grunnskolering og gode måter å diskutere og 
utvikle politikk på. Lokallagene spiller en viktig rolle her, men når Rødt nå er på vei til å bli et stort 
parti er det nødvendig å lage systemer som gjør det enklere å lære og diskutere på tvers av lokallag 
også. Internett har potensiale for å muliggjøre dette, men da trenger vi bedre plattformer enn epost 
og Facebook.

Rødt skal derfor selv eller i samarbeid med andre radikale organisasjoner, utvikle en digital infra-
struktur som er enkel å bruke, gjør det mulig å føre gode diskusjoner og enkelt kunne finne tidligere 
diskusjoner, og skolere og kurse medlemmer. Det bør også være enkelt å knytte diskusjoner til nasjo-
nale eller lokale dokumenter og planer, sånn at diskusjonene ikke foregår isolert, men fører til aktivi-
tet og endring i praksis.

Begrunnelse:

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-3-373-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Nesodden Rødt Til del: Del 3: Organisasjon

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 373

Forslagstekst:

Nytt kapittel: Styrking av folkebevegelsene:

Rødt kan ikke på egenhånd endre maktforholdene i Norge. Vi er bare en del av de mange folkebeve-
gelsene som trengs for å skape grunnleggende samfunnsendringer. En godt organisert befolkning 
som evner å sloss for egne rettigheter er helt avgjørende. Rød vil bidra til oppbygging av slike krefter:

a: Bidra til en kampkraftig fagbevegelse

Sloss for en selvstendig og uavhengig fagbevegelse. Bidra til å bryte LOs underordning under Arbei-
derpartiet og/eller arbeidsgivere. Bidra til debatt om fagbevegelsen oppgaver og organisering, og 
med opplærings- og studiemateriell.

Bidra til å få flere arbeidstakere organisert.

Bidra til å styrke kampen mot EØS og Nei til EU

B: Bidra til organisering av antikrigsarbeid og solidaritetsarbeid internasjonalt. Antikrigsarbeidet i 
Norge er foruroligende dårlig organisert. Rødt vil:

Ta initiativ for å støtte opp antikrigsorganisasjonene som finnes og få til en omfattende grunnplans-
organisering av dette arbeidet.

Støtte opp solidaritetsarbeidet  

C: Bidra til organisering og samarbeid mellom andre folkelige bevegelser. sterkere organisering av 
miljøbevegelsene. 

Miljøbevegelsene

Kvinnebevegelse 

Bonde- og fiskerorganisasjoner

Organisering av NAVbrukere og av andre brukerorganisasjoner

Organisering av samiske bevegelser

Organisering av nasjonale minoriteter

Antirasistisk organisering

osv ønsker Rødt å bidra til å styrke. I denne perioden prioriteres utveksling av erfaring med slik orga-
nisering og tiltak for å samordne.

Begrunnelse:Rødt kan ikke alene sørge for sosialisme i Norge

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-4-386-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Bergen nord/ styret Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 386

Forslagstekst:

Valg 2021

I nasjonal valgkampstrategi for stortingsvalget 2021 må partiet ha fokus på å ta eierskap til begrepet 
«revolusjon» i utarbeidelsen av valgkampslagord. Skal vi lykkes i å utfordre den etablerte politikken, 
og erstatte den med vår politiske visjon, må vi fortsette å sprenge tabuer ved å kjempe for en revo-
lusjon i velferdssektoren, revolusjon i arbeidslivet, en grønn revolusjon i Industrien, en revolusjon i 
skolesektoren, en demokratisk revolusjon i økonomien.  Bare slik kan vi selv kunne definere hva vi 
som parti legger i begrepet revolusjon. For oss som parti er det viktig å ha eierskap til begreper som 
hører hjemme i vår radikale marxistiske ideologi, og bevisst arbeide for å benytte disse i en moderne 
kontekst. De som dominerer språkets innhold, har i følge marxisten Antonio Gramsci, kontroll over 
hegemoniet, over hvordan media og den offentlige diskursen påvirker folk flest. Rødt skal være på 
offensiven for å kontre høyresidens nytale. Som radikalt sosialistisk parti, skal vi med rette benytte 
språket som et verktøy for å visualisere våre politiske visjoner. Ingen andre partier skal definere våre 
begreper som sine, eller ha eierskap over begrepets innhold. I kampen mot forskjells-Norge, må vi 
mobilisere fellesskapet gjennom å vinne tilbake hegemoniet og tenne gnisten til radikal endring av 
det politiske fundamentet i norsk politikk.

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-4-391-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Oslo vest Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 391

Forslagstekst:

Kampen mot forskjells-Norge» er en gjentagelse. Erstattes med «Dette» er en kamp osv.

Begrunnelse:Språkvask

Innstilling: anses redaksjonelt

Forslagsnummer: S4-4-391-0K Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Strategikomiteen Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Strykningsforslag Til linje: 391

Forslagstekst:

Stryk settningen ” Kampen mot forskjells-Norge er en kamp mellom dem som

tilraner seg mer og mer og dem som har mindre, mellom dem som bestemmer mer og mer, og dem 
som blir

fratatt tilkjempa rettigheter”

Begrunnelse:

Innstilling: vedtas
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Forslagsnummer: S4-4-393-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Sagene Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 393

Forslagstekst:

Legg til ”, og mellom krefter som diskriminerer og dem som utsettes for diskriminering” slik at set-
ningen blir ”Vår kamp mot kapitalismen har i dag

sitt fremste uttrykk i kampen mot forskjells-Norge. Kampen mot forskjells-Norge er en kamp mellom 
dem som tilraner seg mer og mer og dem som har mindre, mellom dem som bestemmer mer og 
mer, og dem som blir fratatt tilkjempa rettigheter, og mellom krefter som diskriminerer og dem som 
utsettes for diskriminering.”

Begrunnelse:

Innstilling: avvises til fordel for S4-4-391-0K

Forslagsnummer: S4-4-399-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 399

Forslagstekst:

Endring:

” ... kampen mot sosial dumping, mot angrep på faglige rettigheter og mot kutt i velferdsordningene 
for dem som står svakt i arbeidslivet (den såkalte arbeidslinja).  ...”

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-4-399-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Ullensaker og Nannestad Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 399

Forslagstekst:

Innskudd før ”Handlingsplanen forutsettger….”: «Det handler også om internasjonal solidaritet med 
de som slåss for sosiale, demokratiske og nasjonale rettigheter i andre land».

Begrunnelse:Internasjonalt solidaritetsarbeid må markeres som et arbeidsområde før sluttsetninga i 
pkt 3, ”Politiske prioriteringer”

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-4-399-03 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Ullensaker og Nannestad Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 399

Forslagstekst:

Innskudd etter ….faglige rettigheter: ”Det handler helt grunnleggende om å ta klimatrusselen på alvor 
og sikre vår egen eksistens”

Begrunnelse:Miljøkampen må markeres som et prioritert område

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-4-399-04 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Oslo Solidaritet Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 399

Forslagstekst:

Kampen mot forskjells-Norge er  også kampen mot rasismen. Rasismen splitter arbeiderklassen, 
både i Norge og resten av verden.  Med vår visjon om solidaritet over landegrensene, og i neste om-
gang en verden fri for utbytting, arbeider vi for å skape enhet og gjensidig respekt mellom arbeidere 
fra alle land.

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-4-399-05 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: IU Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 399

Forslagstekst:

Legge til det internasjonale solidaritetsarbeidet som et arbeidsfelt. Setningen blir da som følger: ”(...) 
Det handler videre om kampen mot sentraliseringsframstøta vi opplever, som river grunnlaget under 
bosetting i distriktene og åpner for privatisering, det handler om kampen mot sosial dumping og 
angrep mot faglige rettigheter, og det handler om internasjonalt solidaritetsarbeid. Handlingsplanen 
forutsetter (...)”

Begrunnelse:I handlingsplanen er det internasjonale solidaritetsarbeidet usynliggjort. Det ser ut som 
at vi er avsondret fra resten av verden

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-4-403-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Haugaland Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Strykningsforslag Til linje: 403

Forslagstekst:

Punktum settes etter ”strategiperioden”. Resten av setningen strykes.

Begrunnelse:Siste del av setningen tilfører ikke noe og lager språklig krøll for det som følger.

Innstilling: vedtas

Forslagsnummer: S4-4-403-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Kristiansund (lokallag) Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 403

Forslagstekst:

”Strategien har åtte politiske mål vi skal nå i strategiperioden…”

Begrunnelse:Dersom forslag til to nye overskrifter/mål i kap 2 blir vedtatt, følger det at denne setnin-
gen må endres tilsvarende antallet politiske mål

Innstilling: anses redaksjonelt
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Forslagsnummer: S4-4-408-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Sentralstyret Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 408

Forslagstekst:

Kulepunkt: - alle lokallag deltar aktivt i å bygge politiske bevegelser særlig på politikkområdene der vi 
har utvalg.

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-4-408-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Haugaland Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 408

Forslagstekst:

Redaksjonskomiteen for strategiprogrammet bes gå grundig gjennom alle punkter og underpunkter 
som følger fra linje 406 til 512 og påse at alle punkter språklig gir mening når de innledes med ”For å 
komme nærmere målet skal:”

Begrunnelse:Det er for mange underpunkter som ikke følger ”malen”, det ser uprofesjonelt ut.

Innstilling: anses redaksjonelt

Forslagsnummer: S4-4-409-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Oslo Arbeiderlag Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 409

Forslagstekst:

Synligjøre Rødts startegiske mål er å føre en kamp for rettfordeling gjennom skatt at staten skal ha 
større overføringer til offentlig velferd til kommuner.

Begrunnelse:Han som skriver inn forstår ikke forslaget

Innstilling: Ikke realitetsbehanddles

Forslagsnummer: S4-4-409-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Sentralstyret Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 409

Forslagstekst:

Kulepunkt: - alle lokallag jobber for at fagbevegelsen involveres i slike politiske bevegelser.

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-4-409-03 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Sentralstyret Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 409

Forslagstekst:

Kulepunkt: - ledelsen i Rødt og lokallagene prioriterer til enhver tid hvilke bevegelser det er viktigst å 
bygge avhengig av den politiske situasjonen internasjonalt og nasjonalt.

Begrunnelse:

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-4-417-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 417

Forslagstekst:

Nytt kulepunkt: (det skal) 

”etableres kanaler for å utveksle erfaringer, forslag, høringsuttalelser, leserbrev osv”

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-4-418-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Kristiansund (lokallag) Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 418

Forslagstekst:

Rødt er et parti med høy troverdighet i fagbevegelsen

Begrunnelse:Økt troverdighet indikerer at vi i dag ikke har troverdighet hos fagbevegelsen, og det er 
vanskelig å vite når man er i mål.

Innstilling: vedtas

Forslagsnummer: S4-4-421-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Oslo Arbeiderlag Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 421

Forslagstekst:

ved å utfordre offentlig anbud ved å kreve offentlig pensjon og tariffavtaler uavhengig hva EU/EØS 
måtte mene.

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-4-426-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 426

Forslagstekst:

Endre til

”... samarbeide med lokal fagbevegelse der det er passende og mulig ...”

Begrunnelse:Det er det konkrete samarbeidet som er viktigst, ikke om det gir seg utslag i en konkret 
avtale. (Enda om avtaler også er fint.)

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-4-428-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Bjerke Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 428

Forslagstekst:

• sentralstyret i samarbeid med fagbevegelsen og andre utarbeide gode forslag som kan stilles i 
kommunestyrer, fylkesting og på stortinget.

Ordet “sentralstyret” byttes til “partiet”

Begrunnelse:Hele organisasjonen bør bidra til å utarbeide gode forslag og sannsynligheten for at 
lokallag og fylkesstyrer kjenner lokale saker bedre enn sentralstyret er meget sannsynlig, samtidig 
som at sentralstyret er den del av partiet og kan derfor fremdeles lage gode forslag.

Innstilling: vedtas

Forslagsnummer: S4-4-430-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 430

Forslagstekst:

Nytt kulepunkt: 

* det lages opplegg som bidrar til at partimedlemmer som er aktive i fagbevegelsen kan samvirke og 
utveksle erfaringer

Begrunnelse:

Innstilling: anses ivaretatt i linje 424

Forslagsnummer: S4-4-430-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 430

Forslagstekst:

Nytt kulepunkt: (skal)

* partiet delta aktivt i arrangementene til den radikale delen av fagbevegelsen

Begrunnelse:F.eks Trondheimskonferansen, Forsvar pensjon

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-4-430-03 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Faglig utvalg Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 430

Forslagstekst:

Nytt punkt på blank linje:

• Det nasjonale faglige utvalget skal bistå i å opprette lokale og regionale faglige utvalg, orga-
nisere årlige samlingsplasser for erfaringsutveksling og bidra til at faglige tillitsvalgte får god skole-
ring i Rødts faglige politikk.

Begrunnelse:Det trengs en konkretisering av både mål og metoder for det faglige arbeidet.

Innstilling: oversendes LS
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Forslagsnummer: S4-4-430-04 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Faglig utvalg Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 430

Forslagstekst:

Nytt punkt på blank linje

• Det nasjonale faglige utvalget skal bidra med oppdaterte analyser på aktuelle hendelser på 
det fagligpolitiske området, tariffoppgjør og arbeidskonflikter.

Begrunnelse:Det trengs en konkretisering av både mål og metoder for det faglige arbeidet.

Innstilling: oversendes LS

Forslagsnummer: S4-4-430-05 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Faglig utvalg Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 430

Forslagstekst:

Nytt punkt på blank linje

• Rødt skal være en tydelig stemme og aktive pådriver i alle typer streikestøttearbeid både 
lokalt og nasjonalt.

Begrunnelse:Det trengs en konkretisering av både mål og metoder for det faglige arbeidet.

Innstilling: anses ivaretatt i linje 422

Forslagsnummer: S4-4-430-06 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Faglig utvalg Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 430

Forslagstekst:

Nytt punkt på blank linje:

• Rødt skal arbeide systematisk med å knytte allianser med fagbevegelsen i sektorer som 
er spesielt utsatt for sosial dumping. Aktive allianser med arbeidsfolk i Byggebransjen, Industri og 
offentlig sektor, er prekært for å få gjennomslag for offensive krav og lovendringer som styrker orga-
nisasjonsgraden og arbeidsfolks interesser inn mot valget 2021, og for resten av stortingsperioden.

Begrunnelse:Det trengs en konkretisering av både mål og metoder for det faglige arbeidet.

Innstilling: Oversendes LS

Forslagsnummer: S4-4-432-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Nordre Follo Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 432

Forslagstekst:

Del legges til et nytt punkt C: 

”C. Rødt er et tydelig miljøpolitisk parti

Landsstyret utvikler en realistisk miljøplan med et tydelig klasseperspektiv, som viser  hvordan Rødt 
kan bidra til at Norge blir klimanøytralt.”

Opprinnelig punkt C blir da nytt punkt D, med tilsvarende forskyvning av de følgende punktene.

Begrunnelse:

Innstilling: anses ivaretatt i forslag S4-4-455-0K
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Forslagsnummer: S4-4-436-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 436

Forslagstekst:

Tilføyelse til setninga: 

”Dette betyr ikke at ethvert lokalbudsjett nødvendigvis må være i balanse. Det må vises tydelig hvor-
dan underfinansiering av kommuner og bydeler påvirker lokal økonomi.”

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-4-437-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 437

Forslagstekst:

Endre fra ”samle” til ”samle og spre”.

Begrunnelse:

Innstilling: anses redaksjonelt

Forslagsnummer: S4-4-441-00 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Hamar Til del: Del 2: Politikk

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 441

Forslagstekst:

”...kvinnebevegelse, primærnæringene og andre.

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-4-444-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 444

Forslagstekst:

Nytt kulepunkt: (skal) 

”partiet samtidig vise hvilke begrensninger som ligger i det kapitalistiske systemet og at det må re-
volusjonær endring til for å få fullgode løsninger”

Begrunnelse:

Innstilling: avvises



Strategikomiteens innstilling på innkomne forslag

63

Forslagsnummer: S4-4-444-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Nedre Romerike Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 444

Forslagstekst:

Nytt kulepunkt

• Rødt er et parti hvor kvinner, arbeidere og minoriteter er synlige som tals- og tillitspersoner.

Begrunnelse:

Innstilling: ivaretatt i linje 511

Forslagsnummer: S4-4-449-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Nesodden Rødt Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 449

Forslagstekst:

Vi vil søke makt etter lokalvalget bygd på et samarbeid med de folkelige organisasjonene lokalt.

Begrunnelse:Vår forhanlingsstyrke er først og fremst bygget på organisasjoner som skaper motmakt

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-4-450-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Raudt Odda/Ullensvang Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 450

Forslagstekst:

- vi komme over sperregrensa på 4 % og få minst 8 stortingsmandater i 2021.

Begrunnelse:Hver eneste stemme for Rødt over hele landet vil telle med - vi må satse på en offensiv 
valgkamp for mange Rødt-representanter på Stortinget. Dette er også et bidrag til regjeringsskifte.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-4-451-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Haugaland Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 451

Forslagstekst:

Underpunkt endres til: (skal) Vi ved stortingsvalget 2021 prioritere folkerike fylker og strategiske 
stortingsvalgkretser der vi har mulighet til å vinne direktemandater.

Begrunnelse:Språkvask

Innstilling: anses redaksjonelt
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Forslagsnummer: S4-4-451-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Bergen nord/ styret Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 451

Forslagstekst:

Det satses storstilt i valgkampen 2021, på å dedikere ressurser til fylkesorganisasjoner som kan 
bygge slagkraftige allianser med fagbevegelsen, basert på strategidokumentene «Fornybar fremtid», 
«Oljefri» og stortingsgruppens 12 punkter for norsk industri.

- For å sikre direktemandat fra de mest folkerike regionene våre langs kysten fra Agder i sør til Finn-
mark i nord, skal det gjøres en innsats for at ressurser frigjøres til større arrangement og tilstelninger 
i strategisk viktige distrikter hvor vi har potensiale for å få gjennomslag for å gjenreise en offensiv 
klimavennlig industripolitikk og satse på fiskeri som er basert på miljø og klimavennlig bærekraft.

Begrunnelse:På tide å prioritere andre steder enn Oslo

Innstilling: avises

Forslagsnummer: S4-4-455-0K Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Komiteen Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 455

Forslagstekst:

X. Rødt oppfattes som et tydelig og rettferdigmiljøparti (Ny

bokstav- overskrift) 

For å komme nærmere målet skal:

- vi løfte fram god klima- og miljøpolitikk i folkevalgte

organer 

- vi jobbe for brede allianser mellom miljøbevegelse og

fagbevegelse

- vi jobbe med en realistisk og rettferdig miljøplan, med et

tydelig klasseperspektiv og konkret innhold som viser hvordan det kan skapes de

arbeidsplassene som trengs, samtidig som Norge blir stadig mer klimanøytralt

Begrunnelse:

Innstilling: vedtas

Forslagsnummer: S4-4-456-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Ullensaker og Nannestad Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 456

Forslagstekst:

Inn et nytt punkt foran punkt E: ”Rødt har en klimapolitikk som peker på årsakene i det kapitalistiske 
systemet. 

 For å komme nærmere målet skal:

-Landsstyret lage en plan for hvordan Rødts miljøpolitikk kan komme tydeligere fram.

Begrunnelse:

Innstilling: anses ivaretatt i forslag S4-4-455-0K
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Forslagsnummer: S4-4-456-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Oslo vest Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 456

Forslagstekst:

Rødt bidrar til bevegelsen for å holde oss utenfor EU, si opp EØS-avtalen og utmelding av NATO.

Begrunnelse:Tillegg

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-4-456-03 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Nesodden Rødt Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 456

Forslagstekst:

Ny overskrift   Rødt sine bidrag til folkelig organisering.   Deretter alt som står om EØS.

Tillegg: 

Rødt vil ta initiativ for å utvikle antikrigsorganisasjoner og bidra til grunnplansorganisering.

Rødt vil arbeide for at våre medlemmer skal være aktive i fagbevegelsen og at de bidrar til å omstille 
denne til å møte mer aggressive arbeidsgivere.  Særskilt skal Rødt i kommunestyrer støtte opp fag-
foreningskrav.

Rødt vil bidra til  en sterkere og grunnplanorganisert miljøbevegelse. 

Begrunnelse:Uten et mangfold av organisasjoner som bygger opp motmakt vil vi ikke kunne få til 
reelle endringer

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-4-460-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Ullensaker og Nannestad Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 460

Forslagstekst:

Det settes inn et nytt punkt F i linje 460 (nåværende punkt F blir da punkt G osv):

 Overskrift: « Rødt legger fortsatt stor vekt på internasjonalt solidaritetsarbeid»

 Videre tekst: 

«For å komme nærmere målet skal:

* vi fortsette med å utvikle kontakten med organisasjoner og bevegelser som slåss for de grunnleg-
gende rettighetene vi sjøl slåss for, og bidra til å styrke den internasjonale aksjonsenheten for sosial- 
og politisk rettferdighet og fredelig sameksistens. Det gjelder både i våre nærområder og i himmel-
strøk hvor imperialismen fortsatt bruker rå makt og diktatur som middel for å holde folk nede.

* vi intensivere arbeidet med å få Norge ut av aggresjonskrigene vi fortsatt deltar i, og ut av svinebin-
dinga til USA sin krigsmaskin NATO.

* styrke opinionsarbeidet på dette området, ved å fortsette med å forbinde det med vårt parlamenta-
riske arbeide, og i deltakelsen i solidaritetsorganisasjoner og andre foraer vi er aktive»

Begrunnelse:

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-4-460-0K Sak: 

Forslagstiller: Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 460

Forslagstekst:

X. Rødt er et nytt arbeiderparti (Ny bokstav- overskrift) 

For å komme nærmere målet skal: 

- Rødt øke oppsluttning blandt arbeidervelgere i lokalvalget. 

(Forslag S4-4-506-02, S4-4-488-02 skal også stå under denne overskriften hvis

de vedtas)

Begrunnelse:

Innstilling: vedtas

Forslagsnummer: S4-4-461-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Tønsberg og Færder Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 461

Forslagstekst:

Linje 461:

F. Vær konkret! Spreng rammene!

Begrunnelse:Overskrifta endra i tråd med våre andre forslag til endring av samme parole i strate-
gi-delen.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-4-461-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: IU Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 461

Forslagstekst:

Nytt politisk mål / punkt F (Rødt er umulige og krever det realistiske blir da punkt G):

F. Rødt deltar aktivt i det internasjonale solidaritetsarbeidet

For å nå målet skal Rødt:

- Holde kontakt med partier og folkebevegelser internasjonalt og lære av deres kamper

- Være en tydelig og kompromissløs stemme til støtte for folk og nasjoner som kjemper mot 
imperialisme, krig og undertrykkene regimer verden over: globaliserer vi kampen, globaliserer vi også 
håpet

- Støtte aktivt opp under solidaritets- og fredsbevegelsen i Norge

- Fremme forslag på stortinget og legge press på regjeringen mot deres støtte til imperialistis-
ke kriger, folkerettsbrudd og støtte til undertrykkende regimer

Begrunnelse:

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-4-465-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Tønsberg og Færder Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 465

Forslagstekst:

Linje 465

    • Vi utvikle et arbeidsprogram som er systemkritisk og offensivt, og som består av konkrete, gjen-
nomførbare forslag som i sum sprenger kapitalismens rammer.

Begrunnelse:

Andre kulepunkt endra fordi: 

Dette kulepunktet kan - når det sees i sammenheng med framlagt statsbudsjett innafor handlingsre-
gelen og tendensen til å tenke arbeidsprogram i stortingsperioder - tolkes som at arbeidsprogram-
met vårt skal være gjennomførbart innafor en stortingsperiode i form av salderte budsjetter innafor 
handlingsregelen under dagens kapitalisme. Det vil kreve en drastisk svekking av velferdsprofilen i 
vår dagspolitikk, og svekke den revolusjonære sprengkrafta som ligger i de daglige krava våre. Det er 
viktig å presisere at det er enkeltpunktene i programmet - og ikke helheten - som skal være gjennom-
førbart.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-4-469-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Oslo Solidaritet Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 469

Forslagstekst:

G) Rødt er et parti som jobber imot alle former for diskriminering

For å komme nærmere målet skal Rødt: 

• .Vi utvikler et arbeids og strategiprogram for hvordan Rødt skal bekjempe ulike  former for 
diskriminering og undertrykking basert på etnisitet, religion, kultur og hudfarge.

• Vi skal løfte spørsmål om minoriteters, asylsøkere og papirløses rettigheter I folkevalgte 
organer. 

• Rødt oppfordrer medlemmer til å aktivt vise motstand og aktivt motarbeide  all form for dis-
kriminering. 

Begrunnelse:Antirasisme og kampen mot diskriminering må inn som en del av Politiske prioriterin-
ger.

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-4-470-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Kristiansund (lokallag) Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 470

Forslagstekst:

Ny overskrift og avsnitt: 

G: ”Rødt har tydelige og klassebevisste standpunkter i kvinnekampen, miljøkampen, den antirasistis-
ke kampen og internasjonalt solidaritets- og fredsarbeid.”

For å komme nærmere målet skal:

• Rødt være tydelig i både lokal og nasjonal politikk, fremme forslag som bidrar til merkbare 
positive endringer i disse områdene. 

• Rødt skal være representert i ulike fora der vi kan påvirke utviklingen av politikk på feltene. 

• Få gjennomslag for og videreutvikle politikk som muliggjør omstilling av petroleumsindustri-
en til grønn industri. 

• Rødt synliggjør en klima- og miljøpolitikk som ikke går utover sosiale hensyn.

• Rødt jobber for å avslutte salg av krigsmateriell til aktører som kan bruke dem mot sivile. 

• Landsstyret utvikler en plan for hvordan Norge tilslutter seg FNs atomvåpenforbud.

• Landsstyret utvikle en plan for hvordan Rødt kan bidra til at Norge avslutter sitt medlemskap 
i NATO. 

Begrunnelse:Dersom dette målet blir vedtatt som mål i KAP 2. må også dette gjenspeiles i konkret 
politikk i handlingsplanen, slik de andre målene er.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-4-470-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Kristiansund Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 470

Forslagstekst:

Ny overskrift og avsnitt: 

H: ”Rødt bidrar til å hindre/reversere privatisering av offentlig sektor til flere, og til utvida fellesskaps-
løsninger.”

 For å komme nærmere målet skal:

• Rødt arbeide for å forby profitt på velferd

• Utvikle en tydelig profil på hvilke oppgaver som burde ligge til offentlig sektor, og hvor ideelle 
.

• Utvikle en strategi for å sikre at ideelle, private aktører ikke blir kjøpt av kommersielle aktører, 
gjennom å innføre lover som gir kommuner lov til å stoppe videre støtte til kommersielle barnehager.

Begrunnelse:Dersom dette målet blir inntatt som mål i KAP 2. må også dette gjenspeiles i konkret 
politikk i handlingsplanen.

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-4-476-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Nesodden Rødt Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 476

Forslagstekst:

Sentralt for Rødt er flere aktive medlemmer.

Begrunnelse:Vi har stor medlemsvekst men sliter med å klare oppfølging. Å øke skiktet med aktive 
medlemmer blir derfor akutt de neste to årene.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-4-477-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Nordre Follo Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 477

Forslagstekst:

Rekkefølgen på bokstavpunktene byttes om. ”Å bygge et parti med skolerte medlemmer …”  settes 
som punkt A. ”Å bygge et parti som fortsetter å vokse…” settes som  punkt B.

Begrunnelse:

Innstilling: anses redaksjonelt

Forslagsnummer: S4-4-481-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Stavanger Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 481

Forslagstekst:

Endre fra 8 000 til 10 000.

Begrunnelse:

Innstilling: vedtas

Forslagsnummer: S4-4-481-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Raudt Odda / Ullensvang Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 481

Forslagstekst:

Partiet skal vokse til 10 000 medlemmer i perioden 2019-2021

Begrunnelse:Eit mål om 8000 medlemar i perioden 2019-2021 er mildt sagt defensivt når vi snart er 
7800 medlemar.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-4-481-03 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Vefsn Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 481

Forslagstekst:

Endre tallet 8000 til 9000

Begrunnelse:Med den veksten som er nå bør målsettingen økes

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-4-482-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Stavanger Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 482

Forslagstekst:

Endre setningen til ”Gjøre et godt lokalvalg og vise at vi ligger trygt over sperregrensa og gi Arbeider-
partiet kamp om arbeidervelgerne.

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-4-488-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rød Ungdom sitt landsstyre Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 488

Forslagstekst:

Rødt sentralt konkretiserer planene om en digital plattform for interndemokrati og skolering, og leter 
etter samarbeidsorganisasjoner

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-4-488-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Faglig utvalg Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 488

Forslagstekst:

Nytt punkt på blank linje:

• Rødt bygge lokale og regionale nettverk for sine faglige tillitsvalgte

Begrunnelse:Det trengs en konkretisering av både mål og metoder for det faglige arbeidet.

Innstilling: vedtas

Forslagsnummer: S4-4-488-03 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Faglig utvalg Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 488

Forslagstekst:

Nytt punkt på blank linje:

• det der hvor det er grunnlag for det, skal det jobbes for å etablere lokallag i tilknytning til ar-
beidsplasser/bransjer/fagforeningsarbeid

Begrunnelse:Det trengs en konkretisering av både mål og metoder for det faglige arbeidet.

Innstilling: avvises



Strategikomiteens innstilling på innkomne forslag

71

Forslagsnummer: S4-4-489-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Tønsberg og Færder Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 489

Forslagstekst:

Nytt kulepunkt: 

Det skal lages skoleringsopplegg for studieledere i lokallag og fylkesstyrer.

Begrunnelse:Mange av lokallaga våre er helt nye. Det vil ikke fungere å pålegge laga å skolere med-
lemmene om ikke laga settes i stand til det ved å skolere studieledere først.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-4-492-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Fylkesstyret i Rødt Oslo Til del: Del 3: Organisasjon

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 492

Forslagstekst:

Utarbeide retningslinjer for behandling av personkonflikter som ikke

dekkes av Rødts retningslinjer for behandling av seksuelle krenkelser.

Begrunnelse:Med bakgrunn i medlemsveksten vi har i dag, er det rimelig å tro at det vil oppstå flere 
personkonflikter. Det har vi erfart i Oslo. Vi har savnet felles retningslinjer for hvordan håndtere og 
løse personkonflikter i organisasjonen.

Innstilling: vedtas

Forslagsnummer: S4-4-492-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Bodø Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 492

Forslagstekst:

Nytt punkt: Nye medlemmer skal etter innmelding inviteres til innføringssirkel i Rødts politikk. Alle 
medlemmer skal få tilbud om slik innføring i Rødts politikk.

Begrunnelse:Blant mange forslag om skolering er det viktig å få inn rutine på dette.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-4-493-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Nedre Romerike Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 493

Forslagstekst:

Punktet erstattes med følgende: 

• Landsstyret og kvinneutvalget har ansvaret for at det lages et kursopplegg for kvinner med 
utgangspunkt i det som en gang ble kalt Kast-deg-frampå-kurs, og som har blitt brukt i fagbevegelse 
og kvinnebevegelse både i Norge og i andre land.

Begrunnelse:

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-4-502-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 502

Forslagstekst:

Endre ”fylkeslaget” til ”fylkesstyret”

Begrunnelse:Formodentlig skrivefeil.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-4-505-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Bodø Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 505

Forslagstekst:

Nytt punkt: Gjøre forsøk med oppdeling av store lag, f.eks ved å prøve en modell med storlag som er 
delt i mindre lag.

Begrunnelse:Dei måla som er stilt om aktivisering av medlemmene er vanskelig å få

til i lag med mellom 100 og 400 medlemmer. Forslaget går ut på å hente erfaring. Ved at partidemo-
kratiet er knytt til storlaget, trengs ikkje vedtektsendring. Storlaget kan også vere forum for større 
diskusjonar, mens smålaget kanskje kan gjøre det lettare å aktivisere fleire, organisere partiet tettare 
til folk utafor og gjøre medlemskapet meir meiningsfylt for fleire.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-4-506-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 506

Forslagstekst:

Nytt kulepunkt: 

(skal) ”medlemmer oppmuntres til å delta i aktiviteter i lokalmiljøet, slik at spørsmål som rører seg 
blant folk fest, kan bringes inn i lagets diskusjoner og aktiviteter.”

Begrunnelse:

Innstilling: vedtas

Forslagsnummer: S4-4-506-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Faglig utvalg Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 506

Forslagstekst:

Nytt punkt på blank linje:

• Rødt skal sette sine faglige tillitsvalgte i stand til å fremme tydelige, rettferdige, offensive og 
progressive krav i forbindelse med tariffoppgjør.

Begrunnelse:Det trengs en konkretisering av både mål og metoder for det faglige arbeidet.

Innstilling: vedtas
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Forslagsnummer: S4-4-510-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Tønsberg og Færder Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 510

Forslagstekst:

Legg til ”og arbeidsfolk” etter ”medlemmer med minoritetsbakgrunn”.

Begrunnelse:Det er viktig å også tenke klassesammensetning - og det bør stå konkret, sjøl om over-
skrifta også impliserer det.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-4-511-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Nedre Romerike Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Endringsforslag Til linje: 511

Forslagstekst:

Kulepunktet erstattes med følgende:

•        det jobbes for at to tredeler av listetoppene ved stortingsvalget 2021 skal være kvinner.

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-4-511-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Nedre Romerike Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 511

Forslagstekst:

•        det jobbes for at ulike minoriteter skal være representert på minst én av de fire øverste plasse-
ne på alle lister til stortingsvalget 2021.

Begrunnelse:

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-4-511-03 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Nedre Romerike Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 511

Forslagstekst:

•        det jobbes for at minst 60 % av alle som står på Rødts lister ved stortingsvalget 2021 tilhører 
arbeiderklassen.

Begrunnelse:

Innstilling: avvises
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Forslagsnummer: S4-4-513-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Faglig utvalg Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 513

Forslagstekst:

Nytt punkt på blank linje:

• det jobbes for at halvparten av alle som står på stortingsvalglistene til Rødt i 2021 har arbei-
derbakgrunn.

Begrunnelse:Det trengs en konkretisering av både mål og metoder for det faglige arbeidet.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-4-513-02 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Faglig utvalg Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Tilleggsforslag Til linje: 513

Forslagstekst:

Nytt punkt på blank linje:

• minimum en av de fem øverste på hver stortingsliste i 2021 skal ha bakgrunn som faglig 
tillitsvalgt.

Begrunnelse:Det trengs en konkretisering av både mål og metoder for det faglige arbeidet.

Innstilling: avvises

Forslagsnummer: S4-4-517-01 Sak: 4 Strategi og handlingsplan

Forslagstiller: Rødt Østensjø Til del: Del 4: Handlingsplan for 2019-2021

Forslagstype: Strykningsforslag Til linje: 517

Forslagstekst:

Stryk ”for perioden 2021-2025”.

Begrunnelse:Unødvendig tidsbegrensing.

Innstilling: avvises
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